
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. balandžio 18 d.

Nr. 2019-108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  213
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  213
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 213
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  213
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilas", kodas 183698210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Šilo g. 20
Pranešimo Nr. 4398253

UAB "Utenos Šilas" akcininkų  dėmesiui !

Pranešame, kad 2019 m. balandžio 30 d. 11.00 val. šaukiamas metinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Šilo g. 20, Antalgės k., Leliūnų sen., Utenos raj. (bendrovės administracijos patalpose).

D A R B O T V A R K Ė

1. Dėl 2018 metų finansinių ataskaitų tvirtinimo.
2. Dėl pelno (nuostolių) paskirstymo.
3. Dėl įstatinio kapitalo didinimo iš akcininkų lėšų.
4. Kiti klausimai.

- - -

UAB "Garliavos prekyba", kodas 159701636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 4399352

2019 m. gegužės 9 d. 13 val. adresu Ūkininkų g. 3, LT- 68306 Marijampolė šaukiamas neeilinis uždarosios akcinės
bendrovės UAB "Garliavos prekyba" (juridinio asmens kodas 159701636, buveinės adresas Vytauto g. 67, Garliava,
53258 Kauno r. sav.) visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas šaukiamas valdybos iniciatyva jos 2019 m. balandžio
16 d. posėdžio nutarimu.
Darbotvarkė:
1. Dėl 2019 04 01 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų patvirtinimo
Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti adresu Ūkininkų g. 3, Marijampolėje darbo dienomis nuo 9.00 iki 14.00
val., prieš tai susitarus tel. +370 686 57575.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ "Grožio formulė", kodas 303543919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-71
Pranešimo Nr. 4399423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 4

Likviduojama IĮ "Grožio formulė", teisinė forma: individuali įmonė, buveinė: Šeškinės g. 79-71, Vilnius, kodas:
303543919, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių
asmenų registre.

- - -

UAB "Ateities žemė", kodas 303480899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-4
Pranešimo Nr. 4400546

UAB "ATEITIES ŽEMĖ"
Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" (JAR)
Juridinio asmens kodas: 303480899
Registruotas buveinės adresas: Tauralaukio g. 2-4, LT-92347 Klaipėda
Adresas korespondencijai: L. Giros g. 10, LT-06325 Vilnius

PRANEŠIMAS
dėl UAB "Ateities žemė" likvidavimo
2019 m. balandžio mėn. 17 d., Vilnius

Pranešu, kad 2019 m. vasario mėn. 15 d. neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu buvo nuspręsta likviduoti
UAB "Ateities žemė", j.a.k. 303480899.

UAB "Ateities žemė" likvidatorė
Jovita Šimėnaitė    ___.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Vaikų atrakcionių centras, kodas 304971029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Varluvos k. Ąžuolyno g. 18
Pranešimo Nr. 4398254

MB Vaikų atrakcionių centras įmonė esamą  pavadinimą  keičia į MB Vaikų atrakcionų centras, kadangi pradiniame
pavadinime buvo įvelta gramatinė klaida.

1.10 Pertvarkymas

Marijampolės Mokolų mokykla-darželis, kodas 190450037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 69
Pranešimo Nr. 4399425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 5

Pertvarkomas Mokolų mokykla-darželis, kodas 190450037, Mokolų g. 69, Marijampolė (Juridinio asmens duomenys
kaupiami ir saugomi valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registro Marijampolės skyriuje), į biudžetinę
įstaigą, Marijampolės Mokolų  lopšelį- darželį, kodas 190450037, Mokolų g. 69, Marijampolė.
Pertvarkomo juridinio asmens  teisinė forma - biudžetinė įstaiga, savininkas - Marijampolės savivaldybė, o savininko
teises ir pareigas atliekanti institucija - Marijampolės savivaldybės taryba.
Su naujais nuostatais bus galima susipažinti Marijampolės savivaldybės internetinėje svetainėje.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Drokas", kodas 304050103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4400545

Skelbiama apie reorganizavimą, reorganizavimo būdas- prijungimas. Reorganizuojama bendrovė - UAB "Drokas",
įm.k.  304050103, buveinė Šaltkalvių 60A-98, Vilnius, duomenys saugomi Juridinių asmenų registre Vilniaus filiale,
dalyvaujanti reorganizavime bendrovė - UAB "Gala Group",, įm.k. 302639366, PVM   LT100006537814, buveinė:
Žemaitės g. 22-3,  Vilniuje, duomenys saugomi Juridinių asmenų registre Vilniaus filiale. Prijungimo sąlygos parengtos
pagal 2019 m. kovo mėn. 31 d. UAB "Gala Group" ir UAB "Drokas" tarpinės finansinės atskoitomybės duomenis.
UAB "Drokas"- reorganizuojama bendrovė, po prijungimo  pasibaigia, prijungiant prie UAB "Gala Group", kuri po
reorganizavimo tęs savo veiklą  ir kuriai  po reorganizavimo pereis visos reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos.
UAB "Gala Group"  perima visą  reorganizuojamos UAB "Drokas" turtą, teises ir pareigas pagal  priėmimo-perdavimo
aktą nuo šio akto pasirašymo dienos; taip pat nuo šio akto pasirašymo dienos visi sudaryti sandoriai bei teisės ir pareigos
iš jų pereina UAB "Gala Group", ir jie įtraukiami į UAB "Gala Group" buhalterimę apskaitą. UAB "Drokas" pasibaigia po
šios bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro momento.
Su UAB "Drokas" ir UAB "Gala Group" reorganizavimo sąlygomis, bei 3 paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais,
metiniais pranešimais ir tarpinėmis finansinėmis ataskaitomis (parengtas 2019 m. kovo 31 dienai), o taip pat UAB "Gala
Group" pakeistų įstatų projektu galima susipažinti Perkūnkiemio g. 31-102, Vilnius tel. +370 618 41134.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "KRAUSTA", kodas 300089393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4399424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 6

Prašome UAB "Krausta", į.k. 30089393 registracijos adresas: Vilniaus m. sav.  Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51,
įstatus ir registracijos dokumentus laikyti prarastais  ir negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

VŠĮ Socialinių klausimų sprendimai, kodas 302861267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11-4
Pranešimo Nr. 4399422

- - -

UAB "Fimida LT", kodas 304769465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 12-5
Pranešimo Nr. 4400548

- - -

Belles Lignes, UAB, kodas 304163421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žėkiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4400549

- - -

UAB "DANRI", kodas 300153077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būklių k. Beržyno g. 8
Pranešimo Nr. 4400550

- - -

UAB "Morensta", kodas 304825978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4400551

- - -

UAB "Sostinės švara", kodas 303474871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4400552

- - -

Jakšto sveikatos klinika, UAB, kodas 304821976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4400553

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 7

MB "Bildekus", kodas 304815350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4400554

- - -

MB "Itlita", kodas 304811448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4400555

- - -

UAB "Trigubas", kodas 304158050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4400556

- - -

UAB "Lendus", kodas 304828593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4400557

- - -

Individuali įmonė "Dmytro Karpov", kodas 304218227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4400558

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJA", kodas 120088222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4399426

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 8

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Teraneta", kodas 305133826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 3
Pranešimo Nr. 4401571

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: NERINGA BULAKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stilingas sportas", kodas 305136384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 11-129
Pranešimo Nr. 4401572

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: RŪTA BARNIŠKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Evensta", kodas 305135453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 21
Pranešimo Nr. 4401573

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: KATAŽYNA ŠUTOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kitos kartos", kodas 305135478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Veterinarijos g. 2-50
Pranešimo Nr. 4401574

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: GIEDRIUS AUGLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inonova", kodas 305135485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 48-11
Pranešimo Nr. 4401575

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: SALVINIJA BATUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Misijos taškas", kodas 305137002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ašmintos k. Tvenkinio g. 25
Pranešimo Nr. 4401576

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: RADIANT JYOTHI DIDLA, Pastorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 9

Megagen Baltics, UAB, kodas 305135510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4401577

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: KWANG BUM PARK, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Populiarūs filmai", kodas 305136427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4401578

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DevelopersGen", kodas 305135542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4401579

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Audenas", kodas 305137034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Užmiesčio g. 1-104
Pranešimo Nr. 4401580

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: RENATAS VEIKŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edaka", kodas 305137059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 9B-44
Pranešimo Nr. 4401581

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: EDVINAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Marijampolės miesto "Savito" ansamblis, kodas 305137066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 100-52
Pranešimo Nr. 4401582

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: AGNĖ BURBULIENĖ, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 10

- - -

UAB "Lumtas", kodas 305135567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4401583

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: AUŠRA MATEKONĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tonis", kodas 305135599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4401584

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Laisvųjų mūrininkų ložė po gintarine karūna", kodas 305133801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 8-2
Pranešimo Nr. 4401585

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: GENIUS VYGANTAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agrokursas", kodas 305133833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Patamošupių k. 6
Pranešimo Nr. 4401586

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: ELONA BAKŠYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vandens raidės", kodas 305133840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-7
Pranešimo Nr. 4401587

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: ŽILVINAS PUKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vorai", kodas 305133858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 27 K4-5
Pranešimo Nr. 4401588

Įregistravimo data: 2019-04-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 11

- - -

Romualdo Ozolo paramos fondo filialas Lituanistikos centras, kodas 305133865
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondo filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl. Barboros Mejerytės g. 1
Pranešimo Nr. 4401589

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: RIMANTAS GORYS.

- - -

UAB "Verumas", kodas 305133872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-47
Pranešimo Nr. 4401590

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: ANNA ANDERSEN, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akgroupa", kodas 305136886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4401591

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: ANDRIUS GYLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sodo architektai", kodas 305136893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Kuršių g. 3
Pranešimo Nr. 4401592

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: DAIVA MONSTAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Visos konsultavimo paslaugos", kodas 305136904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 7-44
Pranešimo Nr. 4401593

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: GIEDRĖ PETKELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ritos kelionės", kodas 305136929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Vytauto g. 79
Pranešimo Nr. 4401594

Įregistravimo data: 2019-04-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Kineziterapija", kodas 305136936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-4
Pranešimo Nr. 4401595

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: PIOTR DUBROVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė "Bambinis", kodas 305135492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 35
Pranešimo Nr. 4401596

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: MILDA BALTUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agropliuso transportas", kodas 305136950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4401597

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: EUGENIJA PRONCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oro forma", kodas 305136975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 4401598

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: LINAS POŠKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Keturi vandenynai", kodas 305135503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4401599

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: HENRIKAS JADENKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Baltas ledas", kodas 305135535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4401600

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: TADAS ČEPKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finras", kodas 305137027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4401601

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: NATALIA SONGIN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Discover Research Ltd, kodas 305135122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4401602

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos meno pažinimo centras Tartle", kodas 305135154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 40
Pranešimo Nr. 4401603

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: JURGITA SEMENAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Verybarista", UAB, kodas 305135161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 11-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4401604

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: MARIUS PIŠČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alcor & Co", kodas 305135179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4401605

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: HENRICH LIPSKIJ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Raudondvario pl. 242N", kodas 305135186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242N-8
Pranešimo Nr. 4401606

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: RYTIS VILIMAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija sporto klubas "Grynuolis", kodas 305135193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 14

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 17-16
Pranešimo Nr. 4401607

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: ANDRIUS ŠIMKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pietų visureigiai", kodas 305136391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 17-12
Pranešimo Nr. 4401608

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: NERIJUS LIUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amelia vox", kodas 305136911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 4401609

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: JUSTINAS ŽINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Bendruomenė "Vingurinis", kodas 305136402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 16-7
Pranešimo Nr. 4401610

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: INGA ZAKARAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tralo keskas", kodas 305135460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4401611

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gintresta", kodas 305136968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pavasario g. 7
Pranešimo Nr. 4401612

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: GINTAUTAS KOVZONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linona", kodas 305136982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4401613

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: EGLĖ CICĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geologo kelionės", kodas 305137041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4401614

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: JONAS ŠEČKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Du piratai", kodas 305135574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 280
Pranešimo Nr. 4401615

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: ARVYDAS RUPŠLAUKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nvestus", kodas 305135581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 17-11A
Pranešimo Nr. 4401616

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: RUGILĖ JONIKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Foras", kodas 305137073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Labūnavos g. 9
Pranešimo Nr. 4401617

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: RASA IGNATAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos barzdaskučių asociacija, kodas 305137080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų 2-asis tak. 20
Pranešimo Nr. 4401618

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: MIGLĖ REVKO, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ficcaro Snacks", kodas 305135617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Mokyklos g. 5-8
Pranešimo Nr. 4401619

Įregistravimo data: 2019-04-17. Vadovas: KRISTINA DZUNKOVAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

W. Bejdos eksporto ir importo firma "TRANSBEJ", kodas 111585360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 75-32
Pranešimo Nr. 4401545

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Abacus LT", kodas 123861051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 18-40
Pranešimo Nr. 4401546

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VERSLO LAIKAS", kodas 142089565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 27
Pranešimo Nr. 4401547

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Matusevičiaus paslaugų įmonė, kodas 151468774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 39-2
Pranešimo Nr. 4401548

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Antano Raškausko prekybos įmonė, kodas 165751953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 4401549

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ritos Vaigauskienės prekybos įmonė, kodas 175749687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodžiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 4401550

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 17

Aurelijos Mikalauskienės įmonė, kodas 177411022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stoties g. 3-1
Pranešimo Nr. 4401551

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Algirdo Butkeraičio įmonė "Žuvėdra", kodas 285130150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 77
Pranešimo Nr. 4401552

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Dzikevičiaus individuali įmonė, kodas 286241310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 11-6
Pranešimo Nr. 4401553

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Zarasų rajono jaunimo organizacija "Tu - ne vienas", kodas 187934989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 4401554

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "KRAUSTA", kodas 300089393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4401555

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gredma", kodas 300613255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 113-32
Pranešimo Nr. 4401556

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Algimanto Čarausko IĮ, kodas 300620591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 30-14
Pranešimo Nr. 4401557

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "HPILT", kodas 301282573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 7-4
Pranešimo Nr. 4401558

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BATESO", kodas 300509573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 4401559

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SHENGYE", kodas 301693674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4401560

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "STA Baltic", kodas 303051501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4401561

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

BILTRANS, UAB, kodas 302572953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 4401562

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Medeuris", kodas 304439802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 30
Pranešimo Nr. 4401563

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Naujamiesčio prekyba", kodas 303287462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4401564

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Deltos mega", kodas 303533889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 19

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 4401565

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vigroup", kodas 302791413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4401566

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Plauska ir partneriai", UAB, kodas 302828349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4401567

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Intalia", kodas 302850609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4401568

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gileta", kodas 302906890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 4
Pranešimo Nr. 4401569

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "E. apskaita", kodas 304032678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7-6
Pranešimo Nr. 4401570

Išregistravimo data: 2019-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Asociacija "Kalvarijos trečiojo amžiaus universitetas", kodas 302682008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 4400561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

MB "Processus artis", kodas 304836056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Tvenkinio g. 39
Pranešimo Nr. 4400562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-09 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Seven Seas Europe", kodas 304632897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 4400563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Gedmas", kodas 305005004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4400564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

UAB Kairėnai biodujos, kodas 304097544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnų k. Grinkiškio g. 24
Pranešimo Nr. 4400565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ŠVIESOS BLYKSNIS", kodas 302773575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4400566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 21

- - -

"Arijus", UAB, kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4400567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "EKOMIŠKAS", kodas 302413919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų mstl. Raisto g. 10-4
Pranešimo Nr. 4400568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Snetlauža", kodas 303279526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4400569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUVESTA", kodas 224994970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-84
Pranešimo Nr. 4400570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB Watas, kodas 302861406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4400571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Super-Eko", kodas 302489183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Užupio g. 17
Pranešimo Nr. 4400572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-17).

- - -

TolTrade, UAB, kodas 302906506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4400573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-17).

- - -

Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centras, kodas 190798047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 24
Pranešimo Nr. 4400574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2019-04-09); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2019-04-09); Savininko
sprendimas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2019-04-09).

- - -

UAB "VISPRA", kodas 302572704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Vėjų g. 5
Pranešimo Nr. 4400575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-17).

- - -

UAB "Katedra", kodas 180206878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 14
Pranešimo Nr. 4400576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

"Baltijos-Atlanto-Viduržemio prekybos ir investicijų taryba", kodas 302579104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-47
Pranešimo Nr. 4400577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario įgaliojimų pabaigos (2019-04-09).

- - -

Asociacija "Kūrėjų meistrų respublika", kodas 305103167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Amatininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4400578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-04-10).

- - -

MB "Teraneta", kodas 305133826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 3
Pranešimo Nr. 4400579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Būsto idėja", kodas 125670276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131-316
Pranešimo Nr. 4400580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "ŠYPSOKIS PASAULIUI", kodas 142122428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 10-1
Pranešimo Nr. 4400581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 24

UAB "Adaksita", kodas 135934055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pilviškių g. 1/ Lazdijų g. 44
Pranešimo Nr. 4400582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAJUVA", kodas 174443659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 58
Pranešimo Nr. 4400583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Sealine International Company", kodas 301022611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4400584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Petraitis ir Pūras", kodas 302979365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 4400585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Panevėžio rajono Smilgių bendruomenės centras "BITĖ", kodas 168971068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Saulėtekio g. 15-1
Pranešimo Nr. 4400586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 25

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

899-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126029145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9-9
Pranešimo Nr. 4400587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Ecso", kodas 302446374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4400588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2019-04-17).

- - -

UAB "SKP aliuminis", kodas 301090676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29A
Pranešimo Nr. 4400589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-04-17).

- - -

UAB PakFa, kodas 123093790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A-6
Pranešimo Nr. 4400590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Alvydo verslas", kodas 170757057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 14-31
Pranešimo Nr. 4400591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

Kuršėnų miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305117398
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 4400592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-04-08).

- - -

Asociacija Motociklininkų klubas "Benzingalviai", kodas 305123440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 12M
Pranešimo Nr. 4400593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-04-09).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyriaus "Medvėgalio" medžiotojų burelis, kodas 176640744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4400594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2019-04-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų išrinkimo (2019-04-12).

- - -

UAB "OPTIKONA", kodas 135549141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 4400595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "VILTIES TAKAS", kodas 192043912
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 11-35
Pranešimo Nr. 4400596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-04-05); Įstatai (2019-04-05);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-04-05).

- - -

UAB "NIMBUS PERFORMANCE EUROPE", kodas 304846157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-73
Pranešimo Nr. 4400597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-24 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Nikoveta", kodas 303087020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 10-64
Pranešimo Nr. 4400598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drabužių klasika", kodas 135225940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 4400599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Ramygalos g. 63-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148483855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 63
Pranešimo Nr. 4400600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-04-12);
Įstatai (2019-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2019-04-12).

- - -

IĮ "Žemaitijos eismas", kodas 175708480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Viekvedžių k.
Pranešimo Nr. 4400601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Autodata", kodas 301238737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-24
Pranešimo Nr. 4400602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

MB "Bentis", kodas 304731411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 24-11
Pranešimo Nr. 4400603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB Panevėžio būsto statybos grupė, kodas 304411443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 42
Pranešimo Nr. 4400604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Remko Technic", kodas 302646001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4400605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 29

- - -

UAB ELITTERUS, kodas 134901351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 99
Pranešimo Nr. 4400606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Tralo keskas", kodas 305135460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4400607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šetekšnų medžiotojų klubas, kodas 303292356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškėlių k. Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 4400608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Saulės uostas", kodas 302915028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 3-5
Pranešimo Nr. 4400609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Kaunatavos kaimo bendruomenė, kodas 300089817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kaunatavos k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4400610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 135 Vilniuje, kodas 304183406
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 135-57
Pranešimo Nr. 4400611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2019-04-16).

- - -

UAB "Radjuka", kodas 302663125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 42-44
Pranešimo Nr. 4400612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-04-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2018-07-10 (2019-04-12).

- - -

UAB "Požeminių jungčių technika", kodas 304095543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4400613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-10).

- - -

IĮ "Ismugis", kodas 303213437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 4400614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-04-12); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2019-03-16 (2019-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ainuva", kodas 159979518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Virbališkių g. 225
Pranešimo Nr. 4400615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga BMX dviračių sporto klubas "BMX akademija", kodas 302573037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 16-16
Pranešimo Nr. 4400616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

VšĮ "Promas LT", kodas 304690879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gulbiniškių k. Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 4400617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Verslo Partnerių Grupė", kodas 302582673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-64
Pranešimo Nr. 4400618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-17).

- - -

UAB "Bravika", kodas 303190006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 4400619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-04-17); Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

UAB "Misionierių namai", kodas 300902587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4400620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2019-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-04-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl pritarimo išduoti prokūrą (2019-04-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2019-04-16); Prokūra / Išduota Pauliui Trimoniui (2019-04-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-04-16);
Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Trans me", kodas 304075213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 29
Pranešimo Nr. 4400621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-17).

- - -

UAB "Gensa", kodas 302677114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 9-37
Pranešimo Nr. 4400622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

MB "Atsakingas meistras", kodas 304724349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Rūdavos g. 4
Pranešimo Nr. 4400623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-16);
Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-04-16).

- - -

UAB Revel-Metal, kodas 302966019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4400624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-17); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, taikant supaprastintą bankroto procesą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-12 (2019-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 33

Trakų krašto totorių bendruomenė, kodas 304151127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4400625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO JOTAINIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168971449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Jotainių k. Ramygalos g. 2
Pranešimo Nr. 4400626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Ertaka", kodas 303222685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 45
Pranešimo Nr. 4400627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Įstatai (2019-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2019-04-16).

- - -

UAB "Vilniaus oras", kodas 304285012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 4400628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLLNER SPEDITION", kodas 111447911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 111
Pranešimo Nr. 4400629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 34

- - -

MB "Kitos kartos", kodas 305135478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Veterinarijos g. 2-50
Pranešimo Nr. 4400630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Eurostatikas", kodas 304726357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4400631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB Informacijos vadybos agentūra, kodas 125715764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 4400632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Utenos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304067469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 4400633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSIJA", kodas 124048531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vytauto g. 204
Pranešimo Nr. 4400634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriaunų malūnas", kodas 173112229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Sartų g. 14
Pranešimo Nr. 4400635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-17).

- - -

MB "Emileksa", kodas 304159437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 33-10
Pranešimo Nr. 4400636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Ekovisa", kodas 303416067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 4400637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Taveris", kodas 304778368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 24-oji g. 39
Pranešimo Nr. 4400638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-04-16).

- - -

Macte Invest FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4400639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. steponkus & co FM AB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-04-11); Įstatai (2019-04-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-04-11); Įgaliojimas (2019-04-11).

- - -

UAB "LOMAJA", kodas 303016863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Stumbro g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4400640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CB Service, UAB, kodas 302760688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 29-23
Pranešimo Nr. 4400641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija 2012-05-07 Nr. 1115 panaikinta
2019-04-17, Licencijuojama veikla: muitinės tarpininkų veikla (2019-04-17).

- - -

UAB Projektavimo ir restauravimo institutas, kodas 124563175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 4400642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Beinoravos kaimo bendruomenė, kodas 171657825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Beinoravos k. Mokyklos g. 5A
Pranešimo Nr. 4400643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Autoapklijavimas", kodas 303167872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k. A. Kriščiūno g. 1C
Pranešimo Nr. 4400644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Žalgirio verslo centras", kodas 121939722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4400645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Mažoji bendrija "Laužo šviesa", kodas 304796366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pašto g. 59
Pranešimo Nr. 4400646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-20 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Alter bonus", kodas 304874007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 28B-2A
Pranešimo Nr. 4400647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

Akcinė bendrovė "Kelių priežiūra", kodas 232112130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 4400648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-04-12); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-04-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-12); Įgaliojimas (2019-04-12); Įgaliojimas (2019-03-20).

- - -

UAB "Saulėratis", kodas 303728362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 3-2
Pranešimo Nr. 4400649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB Kidy Tour, kodas 304147043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-2
Pranešimo Nr. 4400650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-04-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-04-16); Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

Viešoji įstaiga Krikščioniškosios kultūros institutas, kodas 126324423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4400651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-06).

- - -

UAB "Valdytojas", kodas 304612777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 4-10
Pranešimo Nr. 4400652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir buveinės keitimo įregistravimo
(2019-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEGĖLĖ", kodas 241614790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 21-56
Pranešimo Nr. 4400653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

VšĮ Vilniaus šaudykla, kodas 304450097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trampolio g. 4-10
Pranešimo Nr. 4400654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Z. Rynkun individuali įmonė, kodas 122300791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 39

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 51-7
Pranešimo Nr. 4400655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-01).

- - -

UAB "Nytė", kodas 304289772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4400656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Akcininkų sprendimas (2019-04-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eugenija", kodas 175605975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Novatorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4400657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-04-15).

- - -

UAB "Imanis", kodas 303195487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4400658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRENDEOM", kodas 300596966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 4400659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-04-17 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 1162, licencijuojama veikla muitinės tarpininkų veikla, išduotos 2013-01-21 (2019-04-17).

- - -

"Virtuvės asai", UAB, kodas 304990798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaibo g. 21-1
Pranešimo Nr. 4400660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 40

- - -

Viešoji įstaiga "Visų Šventųjų šeimos paramos centras", kodas 300008982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-7
Pranešimo Nr. 4400661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-16);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-16); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2019-04-16).

- - -

UAB "Singora", kodas 304058107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 4400662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "INTELI", kodas 301526796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4400663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "SAULĖS AIBĖ", kodas 302743952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 4400664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

MB "Bildekus", kodas 304815350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4400665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-17).

- - -

UAB "TRANGITA", kodas 125480679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-44
Pranešimo Nr. 4400666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Medaus namai", kodas 302712120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antazavės k. Paupio g. 18
Pranešimo Nr. 4400667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Vis aqua", kodas 303026028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 4400668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUOTINFRA", kodas 273105940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4400669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimo panaikinimas (2013-06-12).

- - -

UAB "Ravela", kodas 300044747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stadiono Tako g. 4
Pranešimo Nr. 4400670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Buitis Trade", kodas 302473624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4400671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17); Įgaliojimas
(2019-04-04).

- - -

MB "Amineksa", kodas 304796761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4400672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Sprendimas (2019-04-16).

- - -

VšĮ "Prisijunk", kodas 302782122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k. A. Kriščiūno g. 28
Pranešimo Nr. 4400673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "S-Group Lietuva", kodas 111549859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4400674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Evensta", kodas 305135453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 21
Pranešimo Nr. 4400675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kibirkštis", kodas 304875671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4400676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-17 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandens vartai", kodas 151481483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 25-35
Pranešimo Nr. 4400677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Argentum Porto", kodas 302758452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukų g. 3-4
Pranešimo Nr. 4400678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Eclipse Europe", kodas 305050387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 12-3
Pranešimo Nr. 4400679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-04-16).

- - -

Palangos koncertų salė, UAB, kodas 304755266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 10-1
Pranešimo Nr. 4400680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 44

Padangų importuotojų organizacija, kodas 303003606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 21-5
Pranešimo Nr. 4400681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Serona", kodas 301523782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4400682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-04-16).

- - -

Eduardo Butos individuali įmonė "Edisonas", kodas 166776176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 23-14
Pranešimo Nr. 4400683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-16).

- - -

UAB "ARIUSCITA", kodas 125900058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 4400684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DECITEX", kodas 110590753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-36
Pranešimo Nr. 4400685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Pagyvenusios moters veiklos centro Kauno paslaugų ir laisvalaikio skyrius "Juozapinė", kodas 135479351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 77



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 4400686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

MB "Įvaizdžio akademija", kodas 304854143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47A-8
Pranešimo Nr. 4400687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-06 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

UAB "1ToDrive", kodas 304974502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4400688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-04-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-04-15).

- - -

MB "Bajorų mėsa", kodas 304499991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 4400689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB Vakarų apskaitos biuras, kodas 304192362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 11-5
Pranešimo Nr. 4400690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Bioline Transport Service", kodas 302486486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 3-5
Pranešimo Nr. 4400691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Promfactor Baltic", kodas 302685926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 4400692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Šimtalapė", kodas 304242356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4400693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

UAB "Smilitas", kodas 304866836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 84-324
Pranešimo Nr. 4400694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vadovo pakeitimas (2019-04-16).

- - -

UAB "GREMTA", kodas 302639380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 2D
Pranešimo Nr. 4400695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-16).

- - -

UAB "Vikorta", kodas 303098052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-2
Pranešimo Nr. 4400696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Akcininkų sprendimas (2019-04-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-16).

- - -

UAB "ARDARIKAS", kodas 141683593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-10
Pranešimo Nr. 4400697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija 2006-11-08 Nr. 0841 panaikinta
2006-11-08, Licencijuojama veikla: muitinės tarpininkų veikla (2019-04-17).

- - -

UAB "PROVICTUS", kodas 302578963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4400698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atnauja", kodas 159808353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Mizaros g. 14/ Ramybės g. 7
Pranešimo Nr. 4400699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "MODOPAK", kodas 145342632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 168
Pranešimo Nr. 4400700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 48

UAB OKTO, kodas 302788901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 12-4
Pranešimo Nr. 4400701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurospektras", kodas 126206243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4400702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Laiko veidas", kodas 123894343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 94-63
Pranešimo Nr. 4400703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB Senas miškas, kodas 302777627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 21-13
Pranešimo Nr. 4400704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Autesta", kodas 149690732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4400705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-15); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-09 (2019-04-15).

- - -

UAB "Medpartneris", kodas 303283108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 4-4
Pranešimo Nr. 4400706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-04-16).

- - -

VšĮ Katalikiškas vaikų darželis "MAŽUTĖLIAMS", kodas 302576752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 331
Pranešimo Nr. 4400707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

G. Stankaus įmonė, kodas 171671974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 4400708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija Nr. 1194 verstis muitinės tarpininkų
veikla išduota 2013-08-06, panaikinta 2019-04-06 (2019-04-16).

- - -

UAB "Fortuvia LT", kodas 304084187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 4400709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

MB "Rigrisa", kodas 303400006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Tiesos g. 2
Pranešimo Nr. 4400710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 50

UAB "Abrazif", kodas 302665489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kyviškių k. Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 4400711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Kooperatinė statybos bendrovė "Asoleta", kodas 235457270
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4400712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Teismo nutartis / Dėl Kauno apylinkės teismo 2017-07-28 nutartimi taikytų laikinųjų apsaugos priemonių panaikinimo
(2019-04-16).

- - -

UAB "AURA Realty", kodas 304409104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 52
Pranešimo Nr. 4400713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "PASLAUGŲ GARANTAS", kodas 302978886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žeimių k. Storės g. 5
Pranešimo Nr. 4400714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Investma", kodas 304129045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juliaus Janonio g. 15
Pranešimo Nr. 4400715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Žemaitijos grūdai", kodas 300086874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 16
Pranešimo Nr. 4400716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Woodteka", kodas 135682572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15N
Pranešimo Nr. 4400717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-12).

- - -

MB "Silingas", kodas 304693537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-66
Pranešimo Nr. 4400718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

MB "Ekošaltis", kodas 303557363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4400719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršis", kodas 152714015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 4400720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Murista", kodas 303367410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4400721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Affinity Claims", kodas 303561924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-6
Pranešimo Nr. 4400722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novias", kodas 302497803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 27-65
Pranešimo Nr. 4400723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-15).

- - -

UAB "DUSAN", kodas 300890868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 37
Pranešimo Nr. 4400724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "ALREVITAS", kodas 151429771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 45
Pranešimo Nr. 4400725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Kosmonautų g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148315277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 3
Pranešimo Nr. 4400726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2019-04-12).

- - -

MB "Techizolas", kodas 303203044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 4400727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Medžiotojų klubas "Asveja", kodas 178846821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Purviniškių k.
Pranešimo Nr. 4400728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Lietuvos emocinės paramos tarnybų asociacija, kodas 124211124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 20
Pranešimo Nr. 4400729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "MULTITRANSAS", kodas 300928596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 54

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4400730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija 2008-05-29 Nr. 0903 panaikinta
2019-04-17, Licencijuojama veikla: muitinės tarpininkų veikla (2019-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos šokio informacijos centras, kodas 110064529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9-305
Pranešimo Nr. 4400731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIARMO SISTEMOS", kodas 110655368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4400732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-04-17).

- - -

MB "Progresyvus miestas", kodas 303111560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4400733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

MB "Spalvika", kodas 304917661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Laukų g. 2
Pranešimo Nr. 4400734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2018-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 55

- - -

UAB "Baltijos verslo ir paslaugų grupė", kodas 302453454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 52
Pranešimo Nr. 4400735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-17); Įgaliojimas
(2019-03-01).

- - -

KULTŪROS PAVELDO CENTRO PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125990931
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 10
Pranešimo Nr. 4400736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-04-05).

- - -

UAB "Medinčius", kodas 170011068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Truikių k. Paplentės g. 6
Pranešimo Nr. 4400737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

WePower UAB, kodas 304449091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4400738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas
atšaukimo (2019-04-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2019-04-15);
Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

Apollo Kinas, UAB, kodas 305022480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4400739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-04-16);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-04-16); Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 56

Lazdijų sveikatos centro darbuotojų ir rėmėjų klubas, kodas 301696688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Pievų g. 27
Pranešimo Nr. 4400740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / orginalas (2019-04-17).

- - -

Menų asociacija, kodas 304196898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tirkšlių g. 3B-9
Pranešimo Nr. 4400741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Aroneka Trade", kodas 304341564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4400742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "SPA Birštonas", kodas 300605931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 4400743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-04-11); Įstatai (2019-04-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2019-04-11).

- - -

UAB LANDMARK CAPITAL, kodas 302817210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 4400744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Įstatai (2019-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 57

UAB "Provectus", kodas 301835682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 120
Pranešimo Nr. 4400745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2019-04-16).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 4400746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-17).

- - -

Vilniaus Tuskulėnų gimnazija, kodas 190002030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 31
Pranešimo Nr. 4400747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-04-08).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VILDIDAS", kodas 110637345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 4400748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ Žurnalas "Kinas", kodas 300007987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 48-24
Pranešimo Nr. 4400749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Rapido grupė", kodas 304454010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4400750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Dukasta", kodas 304477048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Rūdavos g. 4
Pranešimo Nr. 4400751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-04-16).

- - -

VšĮ "Mano Festivalis", kodas 302944446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 14-22
Pranešimo Nr. 4400752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

"Viduržemio perlas", UAB, kodas 303430405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 90-59
Pranešimo Nr. 4400753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-04-16); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-10).

- - -

UAB Vėriškės biodujos, kodas 304095696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Žilionių k. 12
Pranešimo Nr. 4400754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IKEA Purchasing Services (Lithuania), UAB, kodas 111694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 4400755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-04-17).

- - -

UAB "Exto", kodas 300557116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 24G
Pranešimo Nr. 4400756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

UAB "DANRI", kodas 300153077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būklių k. Beržyno g. 8
Pranešimo Nr. 4400757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-15).

- - -

MB "Kitos rinkos", kodas 304828771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4400758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-17 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Tavo gydytojas", kodas 304466863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 7-2
Pranešimo Nr. 4400759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB Ambertip, kodas 302897498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 43-20
Pranešimo Nr. 4400760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Ars et mundus", kodas 304176205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-15
Pranešimo Nr. 4400761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-03-04).

- - -

UAB "Ekostogai", kodas 304315459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Neprėkštos k. Svirplionių g. 15
Pranešimo Nr. 4400762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "NI plėtra", kodas 302962921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4400763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16).

- - -

MB "Baldonas", kodas 303314137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-6
Pranešimo Nr. 4400764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Protokolas (2019-04-16).

- - -

UAB AIDROKA, kodas 302559062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Durpyno g. 13
Pranešimo Nr. 4400765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

ACD/Labs Vilnius, UAB, kodas 302922503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4400766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Asmenybės raidos centras", kodas 300928678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 42-4
Pranešimo Nr. 4400767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "First Logistics", kodas 140417910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 90
Pranešimo Nr. 4400768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-04-17 panaikintas 2011-12-14 išduotos
licencijos Nr. 1086 galiojimas (2019-04-17).

- - -

UAB "STANSEFABRIKKEN AUTOMOTIVE", kodas 300628403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 4400769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagėgių krašto turizmo informacijos centras", kodas 302698770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl. Šereikos g. 5-3
Pranešimo Nr. 4400770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Takmaris", kodas 125518069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liucinavo k. Liucinavo g. 9
Pranešimo Nr. 4400771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "banktutavęs" registravimo
(2019-04-12); Įgaliojimas (2019-04-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-16 (2019-04-12).

- - -

UAB "Salvinus", kodas 304418498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 16
Pranešimo Nr. 4400772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "PROJECTUM", kodas 302452719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 48A-3
Pranešimo Nr. 4400773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "VLASTA", kodas 300663653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-17
Pranešimo Nr. 4400774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

MB "Maisto papildų importas", kodas 304089953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 63

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 4400775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Klaipėdos eglė", kodas 301791798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vaitelių k. Bruknių g. 7
Pranešimo Nr. 4400776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-04-15).

- - -

UAB "Eurochem Logistics International", kodas 302254573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 4400777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-04-17 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 1151, licencijuojama veikla muitinės tarpininkų veikla, išduotos 2012-11-26 (2019-04-17).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RUSNĖ", kodas 141798987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 4-24
Pranešimo Nr. 4400778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Fefis", kodas 304479565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Žemaičių g. 31-2
Pranešimo Nr. 4400779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-03-15); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-21).

- - -

MB "Autošvara LT", kodas 304847451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dzūkų g. 15-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4400780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-23 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Nvestus", kodas 305135581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 17-11A
Pranešimo Nr. 4400781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Justerma", kodas 304972202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 4-10
Pranešimo Nr. 4400782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Justerma"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2019-04-17); Įstatai (2019-04-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2019-04-17).

- - -

MLG Europe, UAB, kodas 302551208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4400783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "TENITA", kodas 225325690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 36-46
Pranešimo Nr. 4400784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 65

UAB "AKTYVUMO SPEKTRAS", kodas 125475155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 4
Pranešimo Nr. 4400785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Baliulių medžiotojų būrelis, kodas 179003578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dėdeliškių k. Kalno g. 32
Pranešimo Nr. 4400786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Transadas", kodas 304909255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Statybininkų g. 16
Pranešimo Nr. 4400787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-17).

- - -

UAB "Litinsta", kodas 300845556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Lakštingalų tak. 1
Pranešimo Nr. 4400788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

IĮ "Miko pervežimai", kodas 304841270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Daržų g. 42
Pranešimo Nr. 4400789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARINĖ ŽARA", kodas 147613491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 4400790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

VšĮ "Edmundo Seiliaus meno projektai", kodas 304034309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Braškyno g. 14
Pranešimo Nr. 4400791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB Želsvelė biodujos, kodas 304095721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Želsvelės g. 1
Pranešimo Nr. 4400792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Militarija plius darbo apranga", kodas 245890220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4400793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Incolab services lt", kodas 300049769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4400794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "REDO", kodas 300577453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 67

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 4400795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-04-15).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Peskojų sodybos", kodas 302546816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Peskojų k. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4400796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2019-04-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 163717774
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g.
Pranešimo Nr. 4400797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2019-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo
(2019-04-03).

- - -

UAB "AUTOVIJUNA", kodas 132468054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiežirbų g. 7
Pranešimo Nr. 4400798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

UAB "Resursas", kodas 303089854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 22-4
Pranešimo Nr. 4400799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-16).

- - -

UAB "Stopas", kodas 303047862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 4400800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "SKI PARK DRUSKININKAI", kodas 302336084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4400801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-04-15).

- - -

UAB "Technokosmeda", kodas 304093492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 8
Pranešimo Nr. 4400802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB LTM services, kodas 304892539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4400803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-20 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Skolos ir verslas", kodas 303156769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-94
Pranešimo Nr. 4400804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16).

- - -

Kapčiamiesčio bendruomenė, kodas 165252562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Taikos g. 11 K1
Pranešimo Nr. 4400805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Remga", kodas 302706772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4400806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Binarus", kodas 304405198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 96-101
Pranešimo Nr. 4400807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIDAS IR EGIDIJUS", kodas 123709944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagojuko g. 3
Pranešimo Nr. 4400808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

MB "Komforto zona", kodas 304457558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 4400809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "SKP stiklas", kodas 301247533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29A
Pranešimo Nr. 4400810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 70

- - -

UAB "Virtualiai", kodas 304922936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Narvaišių k. Gluosnių g. 2
Pranešimo Nr. 4400811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-04-17).

- - -

"Sweet art", UAB, kodas 304234548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4400812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-04-01).

- - -

UAB Baltic Food Trading, kodas 302575401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Ramunių g. 41
Pranešimo Nr. 4400813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Remratas", kodas 303044567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 4400814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Timetravels Baltija", kodas 304636461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 62
Pranešimo Nr. 4400815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo įregistravimo
(2019-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2019-04-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-12); Užsienio asmens pasas (2019-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 71

- - -

MB "Vilniaus kasyba", kodas 304431410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53-24
Pranešimo Nr. 4400816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB Administravimo centras "Vilnietis", kodas 304912123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 4400817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-15).

- - -

VšĮ biuras "Pactum", kodas 304272050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 40-11
Pranešimo Nr. 4400818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-09).

- - -

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4400819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Adelus", kodas 304784499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žagarės g. 13A
Pranešimo Nr. 4400820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 72

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-04-16).

- - -

UAB "J. P. K. investicijos", kodas 300125341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 13
Pranešimo Nr. 4400821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "GAS OIL RS GROUP", kodas 302800798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4400822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-16).

- - -

MB "Baltijos interaktyvios rinkodaros grupė", kodas 304730035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 5-109
Pranešimo Nr. 4400823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-17).

- - -

UAB RB MODE, kodas 302632165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12C-1
Pranešimo Nr. 4400824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Fimida LT", kodas 304769465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 12-5
Pranešimo Nr. 4400825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 73

- - -

Jakšto sveikatos klinika, UAB, kodas 304821976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4400826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "Pontas", kodas 304518865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 8-7C
Pranešimo Nr. 4400827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija, kodas 110069070
Teisinė forma: Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 4400828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-16);
Protokolas / Prezidiumo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2019-04-16).

- - -

UAB "Sigda", kodas 300578587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Revuonos g. 50
Pranešimo Nr. 4400829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB Baumit, kodas 301525737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 4400830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-04-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-04-16); Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 74

Lietuvos Menų Mėgėjų Asociacija "Branduma", kodas 302240812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 4400831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS TRANSLIT", kodas 140437222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 16-2
Pranešimo Nr. 4400832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-15); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-04-15).

- - -

UAB "Diabetis", kodas 304993367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4400833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Įstatai (2019-04-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-04-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-04-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikystės Institutas", kodas 302525035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 58B-1
Pranešimo Nr. 4400834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Future Parties&Concerts", kodas 302250450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4400835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų
ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Įstatai (2019-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

MB "Stikmetus", kodas 303105632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Vabalninko g. 11-4
Pranešimo Nr. 4400836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARO RASA", kodas 168943460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 4400837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17).

- - -

UAB "ARMITANA PROPERTY", kodas 300907545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 17A
Pranešimo Nr. 4400838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Šylių kaimo bendruomenė "Švylys", kodas 301738596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šylių k. Tilto g. 2-4
Pranešimo Nr. 4400839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Lietuvos sergančiųjų nervų-raumenų ligomis asociacija, kodas 191936120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4400840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-04-09).

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracija, kodas 288740810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 4400841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-04-15); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl administracijos direktoriaus pavaduotojo, atliekančio
administracijos direktoriaus funkcijas, atleidimo (2019-04-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl administracijos direktoriaus paskyrimo (2019-04-15).

- - -

UAB "AUTOVESTA", kodas 300902772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 22
Pranešimo Nr. 4400842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-04-16).

- - -

MB "Konceptus", kodas 304879470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 29-9
Pranešimo Nr. 4400843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-20 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

UAB "AC3", kodas 125970149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64A-22
Pranešimo Nr. 4400844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technuva", kodas 302676642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 10-11
Pranešimo Nr. 4400845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Transneda", kodas 302520287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalvos g. 7-5
Pranešimo Nr. 4400846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-04-17 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 1083, licencijuojama veikla muitinės tarpininkų veikla, išduotos 2011-11-17 (2019-04-17).

- - -

UAB "Atlantic Express", kodas 302583259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139-1
Pranešimo Nr. 4400847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija 2011-07-05 Nr. 1069 panaikinta
2019-04-16, Licencijuojama veikla: muitinės tarpininkų veikla (2019-04-16).

- - -

UAB "Agrokamanė", kodas 302637917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paežerio I k. Medeinos g. 20
Pranešimo Nr. 4400848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Voltransa", kodas 301894556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 46A
Pranešimo Nr. 4400849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Demata", kodas 304240565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4400850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4400851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties pakeitimo, franšizės sutarties
pabaigos faktų įregistravimo (2019-04-11); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas (2019-04-11); Įgaliojimas
(2019-04-11).

- - -

MB "Stilingas sportas", kodas 305136384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 11-129
Pranešimo Nr. 4400852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "RANRESTA", kodas 303024956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 94-22
Pranešimo Nr. 4400853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORVIJA", kodas 141829817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11A
Pranešimo Nr. 4400854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Baltic ferti", kodas 302463587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 7-63
Pranešimo Nr. 4400855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-04-10).

- - -

MB Homenization, kodas 304449223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4400856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-25 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17); Įgaliojimas
(2018-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių šilumos tinklai", kodas 166901968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 4400857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "BIUROO", kodas 301871550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 4400858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Statybų patikra", kodas 300092546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4400859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "BUMASH", kodas 300606517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Bajorų g. 16
Pranešimo Nr. 4400860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Darbų saugos sprendimai", kodas 304076742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4400861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-16 (2019-04-16).

- - -

UAB "BALTIJOS INVESTICIJŲ VALDYMAS", kodas 300706204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 4400862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2019-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2019-04-11).

- - -

UAB "Bioila", kodas 304397374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4400863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinei sistemai (2019-04-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo (2019-04-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-03); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-04-03).

- - -

MB "Externus", kodas 304988014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4400864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKORDA", kodas 123924377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-22
Pranešimo Nr. 4400865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-17).

- - -

UAB Sensmetry, kodas 305079257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-14
Pranešimo Nr. 4400866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-17).

- - -

Mažesniųjų Brolių Ordino Lietuvos šv. Kazimiero provincijos Kretingos Apreiškimo vienuolynas, kodas
191153971
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4400867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ASMENYBĖS BRANDOS CENTRAS, kodas 300539584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 17B
Pranešimo Nr. 4400868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-11).

- - -

VšĮ "Gal meno?", kodas 304295024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 16-109
Pranešimo Nr. 4400869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Inlegis", kodas 302968917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4400870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "City Express", kodas 161743973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-38
Pranešimo Nr. 4400871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-17).

- - -

MB "Alridos grupė", kodas 303311319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vadoklių g. 5
Pranešimo Nr. 4400872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-04-12); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2019-
04-04 (2019-04-12).

- - -

UAB "Gilvina", kodas 304147431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4400873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-17).

- - -

Kaišiadorių kredito unija, kodas 112046049
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Birutės g. 4-2
Pranešimo Nr. 4400874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Morionis", kodas 133952535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 4400875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Naikupa", kodas 302572736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pakalnės k. Pakalnės g. 46
Pranešimo Nr. 4400876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KISTELA", kodas 110616746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gilušio g. 6
Pranešimo Nr. 4400877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "APL fast food", kodas 304931433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4400878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-04-16);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-04-16); Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Deirana", kodas 301746714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15-35
Pranešimo Nr. 4400879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų registravimo
(2019-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir skyrimo (2019-04-15); Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

UAB "SKP valda", kodas 304044997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29A
Pranešimo Nr. 4400880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "INKONTAS", kodas 157039739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 25
Pranešimo Nr. 4400881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Kauno keliai", kodas 135640993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 85
Pranešimo Nr. 4400882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

MB "Verslo aritmetika", kodas 304923155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 4400883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-25 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 85

- - -

UADBB "Rizikos cesija", kodas 126231645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4400884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

UAB "SIGNERA", kodas 300072344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 27-39
Pranešimo Nr. 4400885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

Marijampolės gyvūnų mylėtojų asociacija, kodas 151374175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4400886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Du ir devyni", kodas 304093574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 4-27
Pranešimo Nr. 4400887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-16); Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

UAB "Fox bakery", kodas 304886486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštoji g. 12
Pranešimo Nr. 4400888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 86

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Praimita", kodas 304998414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4400889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2019-04-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-21);
Užsienio asmens pasas (2019-03-21).

- - -

UAB "Superbus", kodas 305125402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4400890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-11); Užsienio asmens pasas
(2019-04-11).

- - -

UAB "Agrota", kodas 303646367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šlečkų k. Atžalyno g. 10
Pranešimo Nr. 4400891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-04-15); Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

UAB "Mažeikių Varduva", kodas 166630641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4400892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RŪTOS VERTIMAI", kodas 125501543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-5
Pranešimo Nr. 4400893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 87

- - -

UAB "Išorų vienkiemis", kodas 302935550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Daukliūnų g. 6
Pranešimo Nr. 4400894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

UAB "Shibui Partners", kodas 303349387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 4400895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17); Įgaliojimas
(2019-04-10); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-30); Įgaliojimo panaikinimas (2014-07-24).

- - -

"Delmuitas", UAB, kodas 140735044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58-13
Pranešimo Nr. 4400896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-04-17 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 0537, licencijuojama veikla muitinės tarpininkų veikla, išduotos 1999-12-09 (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKMETIS", kodas 147668484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4400897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

MB "Namų inžinerija", kodas 303190013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 343
Pranešimo Nr. 4400898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 88

- - -

UAB "Ruvestos apsaugos sistemos", kodas 125811524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 4400899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Febulas", kodas 304491603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4400900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-15).

- - -

Šiaulių Pietinio bendruomenė, kodas 305034002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 4-23
Pranešimo Nr. 4400901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-04-08).

- - -

UAB "Eidena", kodas 302676514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4400902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dariginta", kodas 305010784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Paupio g. 8
Pranešimo Nr. 4400903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Akcininkų sprendimas (2019-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-17).

- - -

UAB "Kropala", kodas 303530925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4400904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Valdsara", kodas 304259455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 17-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4400905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Sprendimas (2019-04-17).

- - -

UAB "G&L Logistics", kodas 300099099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 18A
Pranešimo Nr. 4400906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Išrašas iš susirinkimo protokolo (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-13).

- - -

Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla, kodas 190968670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 7
Pranešimo Nr. 4400907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-04-11); Protokolas / Akademinės tarybos posėdžio protokolas dėl trūkstamų narių į Tarybą skelbimo (2019-04-11);
Įgaliojimas (2019-04-11).

- - -

UAB "Geros realizacijos", kodas 303194983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-39
Pranešimo Nr. 4400908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

ŽŪB "Taujėnų sodai", kodas 183210091
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų k. Mechanizatorių g. 11
Pranešimo Nr. 4400909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 90

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPITALO RENTA", kodas 124268844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Markučių g. 20-1
Pranešimo Nr. 4400910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-17).

- - -

UAB "Fresh Media", kodas 126032084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-11
Pranešimo Nr. 4400911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vlada.lt", kodas 304224486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4400912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Olkusjana", kodas 110624846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Lydos g. 32
Pranešimo Nr. 4400913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-01).

- - -

UAB "Veridus", kodas 303106061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Krūmų g. 9
Pranešimo Nr. 4400914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Nauja energija", kodas 300061045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių g. 4A
Pranešimo Nr. 4400915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

UAB "Ubiquiti Networks Europe", kodas 300633724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 4400916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 182770817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 33
Pranešimo Nr. 4400917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "MOBILIOS INVESTICIJOS", kodas 300093897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-69
Pranešimo Nr. 4400918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Koldas", kodas 304403044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4400919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2019-04-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-04-10); Užsienio asmens pasas (2019-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 92

MB "Kūrybiniai sprendimai", kodas 302993436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 18-7
Pranešimo Nr. 4400920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Congregis", kodas 303261485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4400921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-12).

- - -

T. Bužinskio individuali įmonė, kodas 186141490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 28-32
Pranešimo Nr. 4400922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-01).

- - -

UAB "BRIDAIRA", kodas 302581895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 96-13
Pranešimo Nr. 4400923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno termofikacijos elektrinė, kodas 110884491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 4400924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2019-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 93

UAB "Satus Invest", kodas 302784109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl. Dariaus g. 12
Pranešimo Nr. 4400925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "VINTEPA", kodas 302782282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4400926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Akovus", kodas 304505953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4400927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-02); Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LUKSORA", kodas 110502073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gilušio g. 6
Pranešimo Nr. 4400928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

VšĮ Pirma galerija, kodas 304255834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4400929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-15).

- - -

UAB "Translima", kodas 304632299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 43-44
Pranešimo Nr. 4400930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Lumtas", kodas 305135567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4400931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Modus biodujos", kodas 302791057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4400932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Interkonas LT", kodas 304409563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 4400933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Sollertia magna", kodas 303348118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4400934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Jurbaras", kodas 303097274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 82-15
Pranešimo Nr. 4400935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Akcininkų sprendimas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E.N. AGRO", kodas 300120928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bugenių k.
Pranešimo Nr. 4400936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "PRIOR TEST GROUP", kodas 302416388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 22-13
Pranešimo Nr. 4400937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Techaso prekyba", kodas 300133594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 4400938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "NT tikslas", kodas 303257024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 90-11
Pranešimo Nr. 4400939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "REGIONŲ IR DEMOKRATIJOS PLĖTROS INSTITUTAS", kodas 302325497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-63
Pranešimo Nr. 4400940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "REGINASTA", kodas 300931731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Komunarų g. 43
Pranešimo Nr. 4400941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

VšĮ Elektrėnų vandens sporto klubas, kodas 304506197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 43
Pranešimo Nr. 4400942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-18 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

KANOS ŠEIMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300017344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Piliakalnio g. 14
Pranešimo Nr. 4400943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

MB "Šaltinio projektai", kodas 304823952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14J-8
Pranešimo Nr. 4400944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-06 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

"Visa energija", UAB, kodas 304230941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4400945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 145412041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 4400946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "ARCHITEKTŪROS KŪRYBINĖ GRUPĖ", kodas 125549157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 248A
Pranešimo Nr. 4400947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanpola Baltija", kodas 164242519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 4400948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Muturamus", kodas 303228841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4400949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Kadenta", kodas 303426570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 33-9
Pranešimo Nr. 4400950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Windtamer Europe", kodas 302607817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Minijos g. 6-3
Pranešimo Nr. 4400951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-04-17).

- - -

IĮ "Certus", kodas 300573490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 10-34
Pranešimo Nr. 4400952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-16).

- - -

VšĮ "Klaipėda atvirai", kodas 304604556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k. Jazminų g. 15
Pranešimo Nr. 4400953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17); Įgaliojimas (2018-08-28).

- - -

MB "Auksinė Pinavija", kodas 303044930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 8-28
Pranešimo Nr. 4400954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

MB "Elektrinis automobilis", kodas 304495345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Serbentų g. 8
Pranešimo Nr. 4400955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Protokolas (2019-04-17).

- - -

MB "Eurokemperiai", kodas 304140230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 96-40
Pranešimo Nr. 4400956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Sporto klubas "Navigatoriai", kodas 300559398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 14-99
Pranešimo Nr. 4400957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Šiaulių krašto žydų bendruomenė, kodas 304835171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 164-2
Pranešimo Nr. 4400958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statnela", kodas 303272624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4400959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-04-08 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Platiniškių susivienijimas, kodas 304971082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Platiniškių k. Adomo Mickevičiaus g. 43
Pranešimo Nr. 4400960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-04-05).

- - -

"LT energija", UAB, kodas 304215238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Benaičių k. Vėjo g. 5
Pranešimo Nr. 4400961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-04-17).

- - -

MB "Sagoma", kodas 304028039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12E-17
Pranešimo Nr. 4400962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Papynaujis", kodas 276603750
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 4400963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB Sky Invest, kodas 302811175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 101

Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Verebiejų k. Jazminų g. 1
Pranešimo Nr. 4400964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Mechonus", kodas 168698819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Pilėnų g. 17
Pranešimo Nr. 4400965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Visuomeninė organizacija "VAKARIO KLUBAS", kodas 300013506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 4400966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-04-17).

- - -

UAB "CONCERN BIG-M PLUS", kodas 301557795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 17-9
Pranešimo Nr. 4400967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Krupis", kodas 304759040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 1-70
Pranešimo Nr. 4400968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-07 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Egosta", kodas 304222955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 102

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 4400969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2019-04-15); Įgaliojimas (2019-02-26).

- - -

UAB "Elbar trans", kodas 304858565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4400970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-22 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELOSVI", kodas 302295584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-63
Pranešimo Nr. 4400971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Visagino sveikatingumo ir laisvalaikio tobulinimo klubas, kodas 300750446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 1-11
Pranešimo Nr. 4400972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-04-16).

- - -

UAB "Lotoso pasaulis", kodas 300035805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 19-2
Pranešimo Nr. 4400973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB RELTA, kodas 302635777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 103

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 2-35
Pranešimo Nr. 4400974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-04-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Gruzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AMIRDA", kodas 110454899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 10-62
Pranešimo Nr. 4400975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2019-04-15); Užsienio asmens pasas (2019-04-15).

- - -

UAB Kemperija, kodas 302727179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4400976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-04-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-04-10); Įgaliojimas (2019-04-10).

- - -

UAB "Dalinkis kemperiu", kodas 304426655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4400977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-04-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-04-10); Įgaliojimas (2019-04-10).

- - -

"Panevėžio miškai", UAB, kodas 300008968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. Rasos g. 27-2
Pranešimo Nr. 4400978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

VšĮ "Klaipėda šiandien", kodas 304470790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 104

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4400979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Lietuvos kriminologų asociacija, kodas 302523988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 1A
Pranešimo Nr. 4400980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-04-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2019-04-08); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2019-04-08).

- - -

UAB "KVAM", kodas 303792863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-19
Pranešimo Nr. 4400981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

Visuomeninė organizacija "Giedraičių bendruomenės centras", kodas 167623240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 4400982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-04-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2019-04-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl bendruomenės pirmininko ir valdybos narių (2019-04-11); Įgaliojimas (2019-04-08).

- - -

Vilniaus "Žaros" gimnazija, kodas 190007910
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karklėnų g. 13
Pranešimo Nr. 4400983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-04-08).

- - -

UAB "Airinda", kodas 304879901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 4400984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-17).

- - -

UAB Alternatyvaus meno vystymo centras, kodas 302578956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4400985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-04-01).

- - -

UAB "1597 investicijos", kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 4400986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-04-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-04-17); Atstovavimo sutartis (2019-04-17).

- - -

Pakruojo rajono bitininkų draugija "Dobilas", kodas 168099118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 4400987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujas būstas", kodas 135238069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-25
Pranešimo Nr. 4400988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

Lazdijų rajono ŽŪ žvejų bendrovė "Metelys", kodas 165134425
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Metelių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 4400989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas (2019-04-12); Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

Gražinos Urbonienės grožio mokykla, kodas 123458997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 24-2A
Pranešimo Nr. 4400990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-04-17).

- - -

ADMOOD, UAB, kodas 302868895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 4400991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-04-10); Įgaliojimas (2019-04-10); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartimi Klaipėdos apygardos
teismo 2019 m. vasario 20 d. nutartis palikta nepakeista (2019-04-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis įsiteisėjo 2019-04-04 (2019-04-10).

- - -

UAB Togis, kodas 300633133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-19
Pranešimo Nr. 4400992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Aliuminio arka", kodas 304963324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4400993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-05 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB GMBH RAI, kodas 304447585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talkonių k. Baltijos Kelio g. 6C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 4400994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

VšĮ "Renginių era", kodas 301843017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-54
Pranešimo Nr. 4400995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

MB "Elektros sistemų sprendimai", kodas 303484890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 25A-20
Pranešimo Nr. 4400996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-04-11);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl adreso keitimo (2019-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirmažolė", kodas 134086765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 1
Pranešimo Nr. 4400997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Archteksa", kodas 303020160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Merkio g. 11
Pranešimo Nr. 4400998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 108

UAB "Sherwin-Williams Baltic", kodas 111620384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 4400999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-04-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-04-11); Įgaliojimas (2019-04-11); Užsienio asmens pasas
(2019-04-11); Užsienio asmens pasas (2019-04-11).

- - -

UAB "TEEKO consulting", kodas 302081559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4401000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGORUS", kodas 142086455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4401001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

"Edveka", UAB, kodas 304438757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 7B-28
Pranešimo Nr. 4401002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Lendus", kodas 304828593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4401003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 109

UAB "Kompiuterinės sistemos", kodas 302661576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 62-43
Pranešimo Nr. 4401004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Baltic Champs, UAB, kodas 302942064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k. 15
Pranešimo Nr. 4401005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-04-05).

- - -

MB "Medbalda", kodas 304442524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skardupių k. Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 4401006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

S. Uselio įmonė "Austėja", kodas 154148587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 24
Pranešimo Nr. 4401007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Nuostatai (2019-04-16); Savininko
sprendimas (2019-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argva", kodas 157013783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3A
Pranešimo Nr. 4401008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB TaxLink Baltic, kodas 126017171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4401009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-04-12); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2019-04-12).

- - -

Sporto klubas "Gladiatorius", kodas 302331906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 55-80
Pranešimo Nr. 4401010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

"Padaryk pats", UAB, kodas 303098312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-97
Pranešimo Nr. 4401011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Forto siena", kodas 136006294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 53-51
Pranešimo Nr. 4401012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Roljanas", kodas 135461168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 20
Pranešimo Nr. 4401013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Dynamic Protection Consulting", kodas 305033982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4401014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Versli šalis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-04-15); Įstatai (2019-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-04-15); Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

Joniškio kredito unija, kodas 110089678
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 70
Pranešimo Nr. 4401015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-03-26); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-15).

- - -

UAB "Trigubas", kodas 304158050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4401016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-17).

- - -

UAB "IMAGO facta", kodas 126171397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Gineitiškių g. 20A
Pranešimo Nr. 4401017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos žuvėdra", kodas 152454585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Meilės al. 11
Pranešimo Nr. 4401018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-04-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-04-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-04-17).

- - -

Skaitymo ir kultūrinio raštingumo asociacija, kodas 302498428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 9A-18
Pranešimo Nr. 4401019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Akcena", kodas 305099014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raikėnų k. Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4401020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-04-12); Užsienio asmens pasas (2019-04-12); Užsienio asmens
pasas (2019-04-12).

- - -

UAB INTERLINGUA LT, kodas 302324826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-5
Pranešimo Nr. 4401021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

UAB "Rutenta", kodas 304019894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Mairūnų g. 8
Pranešimo Nr. 4401022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2019-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-16); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMAS Consulting", kodas 302764284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4401023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16).

- - -

UAB "Dorlena", kodas 304710506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4401024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-15).

- - -

UAB "UNIFLEX EUROPE", kodas 304287561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4401025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-04-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-26);
Įgaliojimas (2019-02-26); Užsienio asmens pasas (2019-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALTOJI RASA", kodas 245214530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 105
Pranešimo Nr. 4401026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Alveva", kodas 303575639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 4-17
Pranešimo Nr. 4401027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILOKTA", kodas 122889941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 50B
Pranešimo Nr. 4401028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-17).

- - -

UAB "SAULĖS FOTOELEKTRA", kodas 302773408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4401029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

UAB "Makskonis", kodas 304991035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Peskojų k. Rąžės g. 55
Pranešimo Nr. 4401030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

VDU TF absolventų draugija, kodas 300660696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 28
Pranešimo Nr. 4401031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDVINAVAS", kodas 121972658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 4401032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų gama", kodas 301526547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Aušros g. 10-37
Pranešimo Nr. 4401033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Kipra", kodas 304037248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 4401034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-17).

- - -

"Fornas", UAB, kodas 304037942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4401035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-01).

- - -

VšĮ "One Racing", kodas 302695991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 4401036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pūkas", kodas 132950015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 25
Pranešimo Nr. 4401037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

"Enidas", UAB, kodas 304231491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4401038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Kūrybinės raiškos asociacija "Kauno branduma", kodas 302599110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 46A
Pranešimo Nr. 4401039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 133196290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suomių g. 14-2
Pranešimo Nr. 4401040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, vienintelio akcininko įregistravimo
(2019-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-04-15).

- - -

UAB "Provila", kodas 304295444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4401041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-12 (2019-04-17).

- - -

UAB "Auskela", kodas 172366566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 9
Pranešimo Nr. 4401042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17); Įgaliojimas
(2019-03-14); Įgaliojimo panaikinimas (2009-03-20).

- - -

UAB "Lengvas žaidimas", kodas 303393704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4401043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KYBARTŲ DARNA", kodas 185179431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 31A
Pranešimo Nr. 4401044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2019-04-17).

- - -

MB "Thermitas", kodas 304852402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Byliškių k. Tvenkinio g. 10
Pranešimo Nr. 4401045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-31 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

MB "1000 rankyčių", kodas 304418555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 116
Pranešimo Nr. 4401046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

MB "Aviris", kodas 305060449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilvikų tak. 30
Pranešimo Nr. 4401047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 118

UAB "Ingos servisas", kodas 304443291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 30
Pranešimo Nr. 4401048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-04-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-04-15).

- - -

UAB "Amabamas", kodas 304167658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 16-40
Pranešimo Nr. 4401049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-04-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-04-12).

- - -

Savivaldybių kontrolierių asociacija, kodas 259976170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 4401050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Asociacija "Flora vitalis", kodas 300011099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 72-14
Pranešimo Nr. 4401051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2019-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2019-04-12).

- - -

UAB "Gilvidas", kodas 302650494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4401052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 119

Kardelių klubas, kodas 303999417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13A-30
Pranešimo Nr. 4401053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Sprendimas (2019-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-17).

- - -

UAB "Fildingas", kodas 301605560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 21-1
Pranešimo Nr. 4401054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17).

- - -

UAB "Verslo inovacijos ir technologijos", kodas 303182600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4401055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16).

- - -

UAB "Asistavita", kodas 301112667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4401056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Biržų "Saulės" gimnazijos alumnų klubas, kodas 305014398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Skratiškių g. 16-11
Pranešimo Nr. 4401057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; suvažiavimo.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2019-04-15).

- - -

UAB "Atmeta", kodas 304430187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4401058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "ATTIVAVITA", kodas 302081573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-13
Pranešimo Nr. 4401059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Garant Supply", kodas 302108593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4401060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-04-17 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 1284, licencijuojama veikla muitinės tarpininkų veikla, išduotos 2015-03-02 (2019-04-17).

- - -

MB "Vorkseta", kodas 304086932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-12
Pranešimo Nr. 4401061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-04-15); Protokolas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2019-04-15).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Dainava", kodas 172308787
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Plikių k. Sodo g. 10
Pranešimo Nr. 4401062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "TRANSEUDA", kodas 302328098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 121

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4401063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui dėl finansinių
ataskaitų rinkinių teikimo (2019-04-16).

- - -

Jaunųjų miško bičiulių klubas "Kadagys", kodas 265250740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Metelių g. 7
Pranešimo Nr. 4401064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė NAMŲ PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4401065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Atskyrimo sąlygos (2019-04-16).

- - -

UAB "Re Verum", kodas 304177531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4401066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-16); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-16); Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Raimedita", kodas 303377269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-12
Pranešimo Nr. 4401067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Futbolo klubas "Tornado", kodas 304139438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 21F-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 4401068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

EXZONA, UAB, kodas 303248865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4401069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Virtloga", kodas 303193881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4401070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Odliva", kodas 303183677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 96
Pranešimo Nr. 4401071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSARIS", kodas 123543166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 37-4
Pranešimo Nr. 4401072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 123

UAB "Baltseta Service", kodas 305053839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 4401073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Talo", kodas 302453059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 4401074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

MB "Fortempus", kodas 305115949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Nemuno g. 6
Pranešimo Nr. 4401075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo registravimo (2019-04-12);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2019-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-04-12).

- - -

Grožio mokykla, kodas 173739089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 96
Pranešimo Nr. 4401076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Šilutės kraštotyros draugija, kodas 277483460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 36
Pranešimo Nr. 4401077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-04-17).

- - -

TAEM PROJEKTŲ VALDYMAS, UAB, kodas 300006426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4401078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "MIRIMŠA", kodas 302312934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 56-25
Pranešimo Nr. 4401079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Dentmeda", kodas 300539463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pavasario g. 39-1
Pranešimo Nr. 4401080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Dreisa", kodas 122475068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-25
Pranešimo Nr. 4401081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDHOLMAS", kodas 234859330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4401082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2019-04-17); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRALIS", kodas 211748310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4401083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-17).

- - -

UAB "Balteina", kodas 302736598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4401084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Groner LT", kodas 302948875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4401085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

Ramygalos g. 50-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300029962
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-46
Pranešimo Nr. 4401086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimų (2019-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augūna", kodas 281222480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 4401087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "MEDGIDA", kodas 302526774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Čiobiškio k. Laisvės g. 15
Pranešimo Nr. 4401088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Ortopėda", kodas 303390131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 58-14
Pranešimo Nr. 4401089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

TAEM GROUP, UAB, kodas 302586942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4401090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-04-17).

- - -

Palangos bočių ansamblis, kodas 301694580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 11-7
Pranešimo Nr. 4401091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Prokodas", kodas 123545936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 4401092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Audenas", kodas 305137034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Užmiesčio g. 1-104
Pranešimo Nr. 4401093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INGREDIENTAS", kodas 302420970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juodonių k. Juodonių g. 58
Pranešimo Nr. 4401094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-04-16).

- - -

UAB "Hortivita", kodas 302048534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 80
Pranešimo Nr. 4401095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB MECHANIZMŲ NUOMOS CENTRAS, kodas 110840228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 27
Pranešimo Nr. 4401096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Cikados", kodas 303138493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4401097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 4401098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB Antakalnio namai, kodas 304528400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-51
Pranešimo Nr. 4401099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Vakarų Lietuvos regiono pučiamųjų instrumentų muzikų asociacija, kodas 295734430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 4
Pranešimo Nr. 4401100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopos", kodas 152706068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos Kalno g. 18-3
Pranešimo Nr. 4401101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Domiresa", kodas 304499475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4401102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

Panevėžio aikido klubas, kodas 191777383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 2
Pranešimo Nr. 4401103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

VšĮ "Atskirties mažinimo iniciatyvos", kodas 302592870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 58-4
Pranešimo Nr. 4401104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Architektūris", kodas 141688373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 34-10
Pranešimo Nr. 4401105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Populiarūs filmai", kodas 305136427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4401106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGISTENA" IR KO, kodas 151445252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 4401107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BANKSERVIS", kodas 110522147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4401108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17); Įgaliojimas (2018-12-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-06-12).

- - -

UAB "Hortiled", kodas 300528883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 4401109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB VL SPORTAS, kodas 302598955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 24-1
Pranešimo Nr. 4401110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGIJA", kodas 124939439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4401111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "SMI LT", kodas 124322797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 79A
Pranešimo Nr. 4401112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "GUMIX Group", kodas 302534479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4401113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Marijos Gniliakevič personalinė įmonė, kodas 186714883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 8-16
Pranešimo Nr. 4401114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARŪKA", kodas 222619950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 4401115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB Profesionali grupė, kodas 304817885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Jaunimo g. 25
Pranešimo Nr. 4401116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-30 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Namista", kodas 302984871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 17-oji g. 43
Pranešimo Nr. 4401117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Švaros vilkai", kodas 304098653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žaliabalnės g. 11A
Pranešimo Nr. 4401118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-17).

- - -

UAB "LITIDEAL", kodas 111444388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4401119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Naidera", kodas 304713897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 20
Pranešimo Nr. 4401120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17); Įgaliojimas
(2018-10-23).

- - -

UAB "Nord projects", kodas 302781038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4401121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 133

MB "Autotechas", kodas 300867570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 41
Pranešimo Nr. 4401122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "E. Ana", kodas 124259838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 4401123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Smėlena", kodas 300015247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šalpirčių k.
Pranešimo Nr. 4401124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VYŠNIA-35", kodas 300625777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vyšnių g. 35
Pranešimo Nr. 4401125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-04-05); Įstatai (2019-04-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko
atstatydinimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų (2019-04-05).

- - -

MB "Žaliašilis", kodas 304875504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Poškų k. Lapų g. 5
Pranešimo Nr. 4401126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-13 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2018-07-17); Įgaliojimas (2018-07-17).

- - -

MB "Naidis", kodas 304909789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 13-1
Pranešimo Nr. 4401127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-31 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "TĖTA", kodas 161419996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gluosnių g. 1
Pranešimo Nr. 4401128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo neatlikimo,
reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2019-04-12); Įgaliojimas (2019-04-12); Reorganizavimo sąlygos
(2019-04-12).

- - -

UAB "NT geodezija", kodas 304203353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 12-28
Pranešimo Nr. 4401129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

UAB "LATAKKO", kodas 302531472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4401130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4401131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2019-04-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2019-04-12).

- - -

UAB "Adorensa", kodas 304040504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-122
Pranešimo Nr. 4401132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Piramidus", kodas 300062460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 4401133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Beslita", kodas 304174040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4401134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Bendruomenė "Šalčios žemė", kodas 302674876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 21-59
Pranešimo Nr. 4401135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

VšĮ "PRIC", kodas 302562514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 136

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Darbininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4401136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Berilas", kodas 302309404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 40B
Pranešimo Nr. 4401137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Agnapolio kvartalas", kodas 304894935
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Suvalkų g. 13
Pranešimo Nr. 4401138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2019-04-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2019-04-12).

- - -

UAB "Belšinas", kodas 126119685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83
Pranešimo Nr. 4401139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Asociacija "Šiaulių rajono vietos veiklos grupė", kodas 300042543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Vilniaus g. 324
Pranešimo Nr. 4401140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 137

- - -

UAB "DINOVITA", kodas 302905863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4401141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Laisena", kodas 304116329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didvyrių g. 56
Pranešimo Nr. 4401142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Akota", kodas 304365355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 9-79
Pranešimo Nr. 4401143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Jūsų nekilnojamasis turtas", kodas 304151821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 4401144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Oil & Process Services LT", kodas 304998880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 4401145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-04-03).

- - -

UAB "Apskaitos praktika", kodas 300604929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4401146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
įstatinio kapitalo didinimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Haec", kodas 305094106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4401147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

E. Kulikausko firma, kodas 169715417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k.
Pranešimo Nr. 4401148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SKP finansai", kodas 301090651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29A
Pranešimo Nr. 4401149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-04-17); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULEKSA", kodas 145812758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 58-3
Pranešimo Nr. 4401150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 139

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-04-16).

- - -

UAB "VALZBARA", kodas 163162970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 64
Pranešimo Nr. 4401151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

MB "Vilniaus oazė", kodas 304444895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 73A
Pranešimo Nr. 4401152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Jonanta", kodas 304848756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Laisvės g. 22
Pranešimo Nr. 4401153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-25 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-03-29).

- - -

UAB "Ausena", kodas 304698096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 11-5
Pranešimo Nr. 4401154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-17).

- - -

UAB "MinGailė", kodas 302661868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Durpių g. 11-4
Pranešimo Nr. 4401155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

"Judesio medicina", MB, kodas 304405814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brolybės g. 2-2
Pranešimo Nr. 4401156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMTOS PASAULIS", kodas 124261337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4401157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Lietuvos ornitologų draugija, kodas 191692933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 47-3
Pranešimo Nr. 4401158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Šotopa", kodas 186101624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k.
Pranešimo Nr. 4401159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-01).

- - -

UAB "Gausos rūbai", kodas 304289765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio a. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 4401160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

MB "Kosana.lt", kodas 305038456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1-9
Pranešimo Nr. 4401161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-04-15).

- - -

UAB "Karlitas", kodas 300544115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 37A-66
Pranešimo Nr. 4401162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-17).

- - -

UAB "Salgymeda", kodas 300119071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 19
Pranešimo Nr. 4401163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Brolis semiconductors", kodas 302653782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 4401164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2019-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2019-04-15);
Atskyrimo sąlygos (2019-04-15); Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

UAB "Referta", kodas 304505451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 4401165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Ogasta", kodas 300070674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4401166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ČIOBIŠKIS", kodas 193351788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Liukonių k. Kabarkštos g. 1A
Pranešimo Nr. 4401167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Žemaitijos regiono Mažeikių rajono profesinių sąjungų centras, kodas 300668796
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 4401168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-04-05).

- - -

Romualdo Ozolo paramos fondas, kodas 192046075
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-10
Pranešimo Nr. 4401169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

GP INDUSTRY, UAB, kodas 303307858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 18
Pranešimo Nr. 4401170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TYLIAUS GRAFIKA", kodas 123009931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 4401171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Minauris", kodas 304916627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Plutiškių k. Klevų g. 8
Pranešimo Nr. 4401172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-13 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Bistata", kodas 305064629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4401173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-17).

- - -

VŠĮ Socialinių klausimų sprendimai, kodas 302861267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11-4
Pranešimo Nr. 4401174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-15).

- - -

UAB "Rigma", kodas 303147955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4401175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "KITOKS MATAS", kodas 302678682
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 39-27
Pranešimo Nr. 4401176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Baltijos žvynas", kodas 303199158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 15-6
Pranešimo Nr. 4401177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-03-15).

- - -

UAB EURO IMPEX AUTO, kodas 304502537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 98
Pranešimo Nr. 4401178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17).

- - -

Belles Lignes, UAB, kodas 304163421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žėkiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4401179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-17).

- - -

UAB "Luberta", kodas 304843136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4401180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEIRAS", kodas 163719259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k.
Pranešimo Nr. 4401181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKAS" IR KO, kodas 124584689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-3
Pranešimo Nr. 4401182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-04-10).

- - -

MB Emtronika, kodas 303057671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 26-42
Pranešimo Nr. 4401183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "PIJONAS", kodas 180394572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 61
Pranešimo Nr. 4401184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "RD Capital Development", kodas 301519606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 4401185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Jodilė", kodas 301560624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Alanto g. 13B
Pranešimo Nr. 4401186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Bonameda", kodas 140927183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4401187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "TSAVORITAS", kodas 303029540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių g. 37
Pranešimo Nr. 4401188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-04-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-11).

- - -

Apollo Cafe UAB, kodas 305022498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4401189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-04-16);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-04-16); Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

A. Jonaičio komercinė firma, kodas 240883930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 147

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 2-10
Pranešimo Nr. 4401190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-04-11 (2019-04-15).

- - -

HOLD Furniture, UAB, kodas 302476008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4401191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Augme", kodas 300547990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Šilėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4401192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

UAB "Veldas", kodas 302819880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Parko g. 3-6
Pranešimo Nr. 4401193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Vilniaus fantastų klubas "Legionas", kodas 193531124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 21-14
Pranešimo Nr. 4401194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 148

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Ad projectum", kodas 303994459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4401195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-04-11); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-21).

- - -

Wood line valdymas, UAB, kodas 303473463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4401196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Kelpa", kodas 303089904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-8
Pranešimo Nr. 4401197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-04-17 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 1209, licencijuojama veikla muitinės tarpininkų veikla, išduotos 2013-10-09 (2019-04-17).

- - -

UAB "Levanda namams", kodas 304685355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Žvejonės g. 47
Pranešimo Nr. 4401198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-04-16).

- - -

MB "Fotokadras", kodas 304745375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-6
Pranešimo Nr. 4401199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-09 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-04-16); Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-04); Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-04); Įgaliojimas
(2018-02-04); Įgaliojimas (2018-02-04).

- - -

Baltijos tolimojo šaudymo asociacija, kodas 304034992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 4401200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

S. Mastavičiaus individuali įmonė "SEGRA", kodas 123288559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-186
Pranešimo Nr. 4401201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-26 (2019-04-09).

- - -

UAB "Baltijos tranzito centras", kodas 303141589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūžintų g. 2
Pranešimo Nr. 4401202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimas (2019-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJA", kodas 120088222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4401203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-04-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2019-04-16); Atstovavimo sutartis
(2019-04-16).

- - -

UAB "Hogo transport", kodas 304225894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4401204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-04-17).

- - -

OB Choice, UAB, kodas 301609103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-51
Pranešimo Nr. 4401205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samlanda", kodas 163685885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k.
Pranešimo Nr. 4401206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Common Sense Solutions", kodas 300630048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-73
Pranešimo Nr. 4401207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2018-07-12); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTAPA", kodas 176552212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 4401208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Polikristalas", kodas 152094354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74-7
Pranešimo Nr. 4401209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Stateuras", kodas 304057592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 1
Pranešimo Nr. 4401210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-17).

- - -

UAB "Inospectra", kodas 302817477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4401211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Biltera", kodas 304824036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4401212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-04-12);
Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

UAB "PRONATURALIS", kodas 301306686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 17
Pranešimo Nr. 4401213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17).

- - -

MB "Itlita", kodas 304811448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4401214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-17);
Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

UAB Vakarų švaros centras, kodas 303243697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 51-9
Pranešimo Nr. 4401215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-04-16).

- - -

UAB "Baltic Private Equity", kodas 123790017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4401216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17).

- - -

UAB "Lions share", kodas 302691936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4401217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-01-04); Įgaliojimas (2018-12-27); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-15); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-03-07); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė informacinės technologijos bendrovė "FOTONIJA", kodas 120444622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-34
Pranešimo Nr. 4401218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SUNDARA", kodas 110442772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-204
Pranešimo Nr. 4401219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "AC3 grupė", kodas 304549437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8-2
Pranešimo Nr. 4401220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

UAB "Dantukų miestas", kodas 300528709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 15-11
Pranešimo Nr. 4401221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Aderna", kodas 305088555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4401222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-09).

- - -

UAB "Kainora", kodas 303491924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4401223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Duomenų tinklas", kodas 304068215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 7-12A
Pranešimo Nr. 4401224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Avytė", kodas 150131277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4401225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Laukininkų prekyba", kodas 141216472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 15A
Pranešimo Nr. 4401226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB Wego transport, kodas 302442803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26-30
Pranešimo Nr. 4401227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

MB "Klaipėdos prodiuseriai", kodas 304081159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4401228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

VšĮ "Pažinimo laboratorijos", kodas 304404648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 57-7
Pranešimo Nr. 4401229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Baltaksa", kodas 300639339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 3-ioji g. 16
Pranešimo Nr. 4401230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

NAVI GRUPĖ, UAB, kodas 302996400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-14
Pranešimo Nr. 4401231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-04-17 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 1176, licencijuojama veikla muitinės tarpininkų veikla, išduotos 2013-04-04 (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos miškas", kodas 284843250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Margionių k.
Pranešimo Nr. 4401232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Ramista", kodas 304903284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4401233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-27 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17); Įgaliojimas
(2018-10-23).

- - -

UAB "Edaka", kodas 305137059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 9B-44
Pranešimo Nr. 4401234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Liberi", kodas 304754851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 12-2
Pranešimo Nr. 4401235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-04-16).

- - -

MB "APS trans", kodas 302975356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Sakiškių g. 10
Pranešimo Nr. 4401236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Sprendimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Statoris", kodas 167332046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 4401237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

UAB "NI projektai", kodas 300565216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių g. 4A
Pranešimo Nr. 4401238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 157

UAB "Traskis", kodas 304404915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 145
Pranešimo Nr. 4401239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-04-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos proceso ne teismo tvarka vykdymo
(2019-04-12); Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

UAB "Baltraina", kodas 303935368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4401240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-04-17).

- - -

UAB "Forepa", kodas 304500130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 25-6
Pranešimo Nr. 4401241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo (2019-04-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-04-12).

- - -

UAB "Lidita", kodas 303199140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 4401242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2019-04-15).

- - -

Rėjaus Lunecko labdaros ir paramos fondas, kodas 304476722
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Mėnulio g. 15-1
Pranešimo Nr. 4401243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB B. ŠIMAITIENĖ IR KO, kodas 300080405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 158

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 32
Pranešimo Nr. 4401244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Altaura", kodas 279279780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Birštoniškių k. Tilžės pl. 6
Pranešimo Nr. 4401245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Broliai Sorrentino", kodas 304134850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 15-3
Pranešimo Nr. 4401246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-04-01).

- - -

UAB "Procreo", kodas 304164530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 22-6
Pranešimo Nr. 4401247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-16); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2019-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-04-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-10); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir
teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2019-04-10).

- - -

MB "Visos konsultavimo paslaugos", kodas 305136904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 7-44
Pranešimo Nr. 4401248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UADBB "Driežas LT", kodas 300541464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 71-5
Pranešimo Nr. 4401249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Etanija", kodas 303094890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4401250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Dzindra", kodas 256659670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 4/ Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4401251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Mikalava", kodas 181233013
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Karapolio k.
Pranešimo Nr. 4401252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl žemės ūkio bendrovės likvidavimo (2019-03-28).

- - -

VšĮ "Vilkyškių dvaro ūkis", kodas 303733352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Keleriškių k. 6
Pranešimo Nr. 4401253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 160

- - -

UAB "Granulės", kodas 304085403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4401254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETONAS", kodas 134101758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 4401255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija 1999-12-08 Nr. 0545 panaikinta
2019-04-16, Licencijuojama veikla: muitinės tarpininkų veikla (2019-04-16).

- - -

UAB "AFRĖJA", kodas 302472166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37G-5
Pranešimo Nr. 4401256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

MB "Osvira", kodas 303178566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 11-104
Pranešimo Nr. 4401257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB Kamineros krovinių terminalas, kodas 302962451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 4401258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 161

Uždaroji akcinė bendrovė "KOOPERACIJOS PASLAUGA", kodas 123920884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 4401259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-04-17).

- - -

MB "Klaipėdos oazė", kodas 303104466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stadiono g. 16
Pranešimo Nr. 4401260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Smart IT Solutions", kodas 302808834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Topolių g. 6B
Pranešimo Nr. 4401261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Positus", kodas 134568516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4401262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16).

- - -

Lietuvos kaukolės pamato chirurgų draugija, kodas 195707934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4401263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 162

- - -

UAB Senamiesčio rezidencija, kodas 304050270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 26
Pranešimo Nr. 4401264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-17).

- - -

Kretingos kredito unija, kodas 110086415
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4401265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-04-17).

- - -

UAB "Ozmis", kodas 304184013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Balceriškių k. Trakų g. 2F
Pranešimo Nr. 4401266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Biologinės įvairovės išsaugojimo asociacija "Gamtos namai", kodas 195748564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4401267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elstatas", kodas 174988983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4401268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Gintauto transportas", kodas 301531868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-223
Pranešimo Nr. 4401269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Druskininkų baltarusių kultūros draugija "SPADČYNA", kodas 152157331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4401270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

J. Paulausko firma "ANAKTA", kodas 162526563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 4401271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, mokėjimų
valdžios institucijoms ataskaita (2019-04-17).

- - -

UAB "Benko servisas", kodas 301113630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Lapų g. 6
Pranešimo Nr. 4401272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGAUS EISMO CENTRAS", kodas 161630630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 87A
Pranešimo Nr. 4401273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

"Universal Advisories", UAB, kodas 304633383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 4401274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Vecita", kodas 304959518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 18-670
Pranešimo Nr. 4401275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-04-12).

- - -

JAV-LT Alumni Asociacija, kodas 302716909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 25-18
Pranešimo Nr. 4401276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-04-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-04-12).

- - -

UAB AM12, kodas 302806559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4401277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-04-16).

- - -

MB "Juriveda", kodas 304553955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 48-34
Pranešimo Nr. 4401278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Orinora", kodas 304878856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4401279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Užsienio asmens pasas
(2019-04-16).

- - -

MB "Elegantis", kodas 304505501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bimbirių k. Bimbirių g. 14
Pranešimo Nr. 4401280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "MAVIRENA", kodas 300640302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4401281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-01).

- - -

MB "Šviesos skaitiklis", kodas 304713609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k. Moterties g. 4
Pranešimo Nr. 4401282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

UAB "Ekovira", kodas 303176750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4401283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Patriksona", kodas 304151892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smėlio g. 32
Pranešimo Nr. 4401284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekochemeta", kodas 120693634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4401285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

424-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224752390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 50
Pranešimo Nr. 4401286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Gargždų švara", kodas 302720220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 20
Pranešimo Nr. 4401287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-04-16).

- - -

UAB "EMBALIS", kodas 300564096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 12-6
Pranešimo Nr. 4401288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Įstatai (2019-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITAPLANTAS", kodas 142113945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 4401289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

E. Čiučelio individuali įmonė, kodas 300581081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 4401290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-17).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "ŠILAGALIS", kodas 268565360
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Durpyno g. 22
Pranešimo Nr. 4401291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Kimela", kodas 302411487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139 K1
Pranešimo Nr. 4401292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Fizinės sveikatos ir reabilitacijos namai", kodas 303842871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 42-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 4401293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASAROS SONATA", kodas 123582692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4401294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-17).

- - -

Simno žemės ūkio mokykla, kodas 190961163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4401295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2019-04-12); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2019-04-12); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl tarybos narių patvirtinimo (2019-04-12).

- - -

UAB "Evatransa", kodas 304374354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54-34
Pranešimo Nr. 4401296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-04-11); Įgaliojimas (2019-04-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kibirkštėlė", kodas 305107799
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 48
Pranešimo Nr. 4401297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-04-05).

- - -

MB "Robverta", kodas 304692385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vaivorykštės g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 4401298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2018-10-15).

- - -

Bendra Lietuvos - Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DEIVIKA", kodas 110598077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4401299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "RIEŠĖS INVESTICIJA", kodas 300606428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4401300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Sophimeda", kodas 302822435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4401301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Adovista", kodas 301732077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 28A
Pranešimo Nr. 4401302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autotela", kodas 180349488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k. Šiaulių pl. 21
Pranešimo Nr. 4401303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

MB "Spina LT", kodas 304831963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 5B-27
Pranešimo Nr. 4401304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-19 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "CATERING SERVICES", kodas 302714908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4401305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Roko sodyba", kodas 300612769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 4401306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Volungė", kodas 193129976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 33-71
Pranešimo Nr. 4401307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Moveda", kodas 303551531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 32A-70
Pranešimo Nr. 4401308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Karolytė", kodas 303188261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 86-3
Pranešimo Nr. 4401309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-04-16).

- - -

VILNIAUS OLIMPINIO BURIAVIMO KLUBAS "ŽALGIRIETIS", kodas 293272110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 4401310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Ahlers Klaipėda", kodas 111603463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 19-1
Pranešimo Nr. 4401311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-04-17 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 0504, licencijuojama veikla muitinės tarpininkų veikla, išduotos 1999-12-17 (2019-04-17).

- - -

Pagėgių savivaldybės administracija, kodas 188746659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 4401312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2019-04-17); Savivaldybės
tarybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-04-17); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2019-04-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-17).

- - -

MB "Mėsingas", kodas 304084493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 78-7
Pranešimo Nr. 4401313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-04-15);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-15); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-15).

- - -

UAB "Amrėja", kodas 304962806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4401314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-04-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-17).

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Sodžius", kodas 154152856
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Šermukšnių g. 32
Pranešimo Nr. 4401315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Homburg Baltija", kodas 301798579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20/ Jogailos g. 1
Pranešimo Nr. 4401316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "VTsistema", kodas 302762924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 173

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Nuklono g. 12
Pranešimo Nr. 4401317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "AULAVA", kodas 302664825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-13
Pranešimo Nr. 4401318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

MB "Organika LT", kodas 304693811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4401319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Liutenas", kodas 302631782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sovaičių k. Sovaičių g. 1
Pranešimo Nr. 4401320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko, KD-1 duomenų
pakeitimų įregistravimo (2019-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-11); Užsienio asmens pasas (2019-04-11).

- - -

UAB "Rytų kelias", kodas 301915648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 2A
Pranešimo Nr. 4401321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-16).

- - -

Kretingos moterų informacijos ir mokymo centras, kodas 164301622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 174

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 4401322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos narius ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2019-04-11); Įstatai (2019-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo naujai kadencijai ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-04-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2019-04-11).

- - -

UAB "Natio", kodas 303792895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4401323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

VšĮ "Apvalus kvadratas", kodas 305097764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 4-9
Pranešimo Nr. 4401324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-04-08).

- - -

UAB "LIEGĖLĖ TRANSERVIS", kodas 302780331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-73
Pranešimo Nr. 4401325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Albert Berner", kodas 186756124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4401326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-04-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2019-03-25); Įgaliojimas (2019-03-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 175

UAB "Kanapiniai sprendimai", kodas 304724000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k. Laluičių g. 8
Pranešimo Nr. 4401327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Makančor", kodas 301696033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 65A
Pranešimo Nr. 4401328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gruinė", kodas 234326460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 4401329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Betygalos medžiotojų klubas, kodas 191520339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl.
Pranešimo Nr. 4401330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Agropartneris", kodas 303372902
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4401331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-04-17).

- - -

UAB "Veteranautus", kodas 304907400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 66-90
Pranešimo Nr. 4401332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-15); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-15).

- - -

UAB "Energenas", kodas 300058451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3-104
Pranešimo Nr. 4401333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARKETA", kodas 123248269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-86
Pranešimo Nr. 4401334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rema", kodas 132550213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 45-17
Pranešimo Nr. 4401335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2018-10-11); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 177

NMF DECOR UAB, kodas 302559183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 4401336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-08).

- - -

UADBB "Kreditų draudimo brokeris", kodas 125438737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4401337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-04-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-04-10).

- - -

UAB "Mototoja", kodas 110900052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 425
Pranešimo Nr. 4401338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

MB "Jonedva", kodas 304862485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 21
Pranešimo Nr. 4401339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-28 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

MB "Lasis", kodas 304072530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4401340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Sprendimas (2019-04-16);
Reorganizavimo sąlygos (2019-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 178

- - -

UAB "Požeminių jungčių investicija", kodas 304095568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4401341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-10).

- - -

UAB "VIANOR LT", kodas 302325337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 31A-34
Pranešimo Nr. 4401342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Lietuvos DJ asociacija, kodas 302846347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4401343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-15); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-03-15).

- - -

MB "Dagro statyba", kodas 303928377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4401344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "BRODERA", kodas 303026423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4401345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 179

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2019-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2019-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-04-15); Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

UAB "VINGĖS LOGISTIKA", kodas 300617360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4401346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-04-17 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 0941, licencijuojama veikla muitinės tarpininkų veikla, išduotos 2009-04-07 (2019-04-17).

- - -

UAB "Morensta", kodas 304825978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4401347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-17).

- - -

UAB GostCon, kodas 303006762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Peliūnų k. Elektrėnų g. 33
Pranešimo Nr. 4401348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Benstata", kodas 304954460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4401349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Kęstučio Dobrovolskio individuali įmonė, kodas 302333451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Palnosų k. Taikos g. 14
Pranešimo Nr. 4401350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 180

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-16).

- - -

UAB "Optes", kodas 302323934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-139
Pranešimo Nr. 4401351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Stateura", kodas 304861593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 33-26
Pranešimo Nr. 4401352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Kaimo bendruomenė "Palukštys", kodas 302943255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Andrušaičių k. Danų g. 1
Pranešimo Nr. 4401353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Reversas", kodas 304678460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-19
Pranešimo Nr. 4401354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17); Įgaliojimas
(2018-05-28).

- - -

UAB "Eilekna", kodas 305125943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 4401355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17).

- - -

UAB "Marketas", kodas 304942967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-404
Pranešimo Nr. 4401356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-30 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2018-11-07); Įgaliojimas (2018-11-07).

- - -

VšĮ "Formulistai", kodas 305104034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 11B-9
Pranešimo Nr. 4401357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-04-05).

- - -

UAB BARBOLETA, kodas 302656700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 61-28
Pranešimo Nr. 4401358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-04-17).

- - -

UAB "Stela nova", kodas 303655850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4401359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

MB "Stiklo spektras", kodas 303227006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pilėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4401360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Techlogistika", kodas 304423075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 4401361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUŠIS", kodas 140060248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4401362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "GRISTA", kodas 303220218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 4401363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "FJB Lithuania", kodas 300892634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 43
Pranešimo Nr. 4401364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 183

- - -

A. Bubino avalynės gamybos įmonė "BAGI", kodas 121355087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 9-32
Pranešimo Nr. 4401365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti įmonės supaprastintą bankroto procesą ir
vykdyti įmonės bankroto procedūras bendra Įmonių bankroto įstatyme nustatyta bankroto bylų nagrinėjimo teisme tvarka
(2019-04-17).

- - -

Mažoji bendrija "Dovanų meistrai", kodas 304823379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Baseino g. 4-18
Pranešimo Nr. 4401366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-04 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Gerbera Invest", kodas 304517375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4401367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Artelus", kodas 304477112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4401368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-04-05).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BAGORA", kodas 110306427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 12-11
Pranešimo Nr. 4401369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 184

- - -

UAB "WOOD LINE", kodas 126058182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 52A
Pranešimo Nr. 4401370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB Vikingo kelionės, kodas 302740511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4401371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-04-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-04-10); Įgaliojimas (2019-04-10).

- - -

UAB "Nauja giria", kodas 304723336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Šaltinio g. 5
Pranešimo Nr. 4401372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGA", kodas 140558131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-32
Pranešimo Nr. 4401373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Lietuvos individualiosios psichologijos draugija, kodas 191946577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-8
Pranešimo Nr. 4401374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-04-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 185

- - -

UAB "Mupsas", kodas 305104397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4401375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-15).

- - -

VšĮ "Du po du", kodas 304064277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Pakupečių g. 55-3
Pranešimo Nr. 4401376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "PROTINUS", kodas 300574642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 28-16
Pranešimo Nr. 4401377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

KLAIPĖDOS KENDO KLUBAS, kodas 300713519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-28
Pranešimo Nr. 4401378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-04-16).

- - -

UAB "Sotena", kodas 304484936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 4401379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 186

- - -

UAB ALINGRA, kodas 302826280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tulpių g. 21-1
Pranešimo Nr. 4401380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-06).

- - -

UAB "Fingerauta", kodas 305104269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4401381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Užsienio asmens pasas
(2019-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ BUITIS", kodas 122251458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-20
Pranešimo Nr. 4401382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "ConnectPay", kodas 304696889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4401383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-04-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-04-08).

- - -

UAB "Ramubeta", kodas 304786831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4401384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 187

- - -

UAB "G&L group", kodas 300904563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 18A
Pranešimo Nr. 4401385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

UAB "Visi įrankiai", kodas 123894496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 68
Pranešimo Nr. 4401386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-17).

- - -

UAB "DOG Cargo", kodas 302530840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4401387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Davalda", kodas 300794478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 4401388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

MB "Vikšrinukas", kodas 304947850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Arminų I k. 6
Pranešimo Nr. 4401389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-09 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 188

- - -

UAB "Kiti sprendimai", kodas 304826005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Bruknių g. 11
Pranešimo Nr. 4401390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-11 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Fortuvia", kodas 301864545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 4401391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Martema", kodas 300004845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Karaliaučiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4401392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "REMSALIS", kodas 302414953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 25-2
Pranešimo Nr. 4401393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Plieno partneris", kodas 304241336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4401394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 189

(2019-04-15); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2019-04-15).

- - -

Visagino miesto bendrija "Černobylis", kodas 191561720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 4401395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-17).

- - -

UAB "SANITRADĖ", kodas 122283114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4401396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-04-17); Atskyrimo sąlygos (2019-04-17); Įgaliojimas (2018-12-21).

- - -

UAB "Narvalas", kodas 303101769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 2-30
Pranešimo Nr. 4401397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija 2013-07-25 Nr. 1192 panaikinta
2019-04-17, Licencijuojama veikla: muitinės tarpininkų veikla (2019-04-17).

- - -

UAB "Dantų pašvaistė", kodas 303386503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 22B-47
Pranešimo Nr. 4401398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Ramundas", kodas 173742060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 4401399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Įstatai (2019-04-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 190

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGONŲ SERVISAS", kodas 142023939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4401400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "VERKIŲ ODONTOLOGIJOS KLINIKA", kodas 302736527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 1
Pranešimo Nr. 4401401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Guobų ratas", kodas 301509715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvos skg. 1
Pranešimo Nr. 4401402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "DOVALITA", kodas 302600783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 18-19
Pranešimo Nr. 4401403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

MB "Marktek", kodas 303328158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 26
Pranešimo Nr. 4401404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkų ainiai", kodas 150132183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4401405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-16).

- - -

UAB "Achema Gas Trade", kodas 304580888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 4401406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Baltų miškai UAB, kodas 304398729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4401407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, valdybos
narių keitimo įregistravimo (2019-04-11); Įstatai (2019-04-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo
(2019-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių keitimo, įstatų patvirtinimo (2019-04-11); Įgaliojimas
(2019-04-11); Užsienio asmens pasas (2019-04-11); Užsienio asmens pasas (2019-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TADLITA", kodas 120506846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 4401408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Racionalus techninis servisas", kodas 303079269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4401409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB BALTMER GROUP, kodas 302448158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-14
Pranešimo Nr. 4401410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "PI investicijos", kodas 305049196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 4401411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

UAB "Finras", kodas 305137027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4401412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Putinas", kodas 191457141
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 4401413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-04-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-04-15); Įstatai (2019-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2019-04-15).

- - -

UAB "Transjulesta", kodas 305017017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Rožių tak. 10
Pranešimo Nr. 4401414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 193

- - -

UAB "Capixel", kodas 302511879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k. Užupio g. 47
Pranešimo Nr. 4401415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-04-01).

- - -

UAB 505 hq, kodas 302770611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-409
Pranešimo Nr. 4401416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Asociacija Paupių bendruomenė, kodas 304624886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šienpjovių g. 11
Pranešimo Nr. 4401417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2019-04-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko rinkimo (2019-04-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2019-04-12).

- - -

Asociacija "Baukštės slėnis", kodas 302624784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baukštininkų k. Patrimpo g. 13
Pranešimo Nr. 4401418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

MB "Indata", kodas 304546188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4401419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 194

- - -

Viešoji įstaiga "Tikslo link", kodas 300091832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kikilių tak. 4
Pranešimo Nr. 4401420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSLINA", kodas 148364954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 11-21
Pranešimo Nr. 4401421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "NT sprendimai", kodas 303548357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakarklės g. 18
Pranešimo Nr. 4401422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "ELEKTROS SISTEMŲ PROJEKTAI", kodas 300086867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4401423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Vandens raidės", kodas 305133840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-7
Pranešimo Nr. 4401424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 195

- - -

UAB "Nitidus", kodas 300589427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4401425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16).

- - -

MB "Kineziterapija", kodas 305136936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-4
Pranešimo Nr. 4401426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESTLETA", kodas 124396413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 4401427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Andtransas", kodas 303067936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 26-16
Pranešimo Nr. 4401428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Trifora", kodas 305034408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4401429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-04-17); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

UAB "LZT sol", kodas 300611731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 4401430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renerga-1", kodas 302332075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 4401431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORŪNAS", kodas 149608849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kurorto g. 28
Pranešimo Nr. 4401432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB Reklamos idėjų fabrikas, kodas 300084019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kalnų g. 20
Pranešimo Nr. 4401433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Vioveta", kodas 304949189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4401434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-13 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Spalvotos žinios", kodas 303080022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 197

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 2A-53
Pranešimo Nr. 4401435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Littera Translations", kodas 302828922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-278
Pranešimo Nr. 4401436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Preilos logistika", kodas 304172413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 9-49
Pranešimo Nr. 4401437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

R. Davydovičienės individuali įmonė, kodas 186168886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Sostinės g. 12-31
Pranešimo Nr. 4401438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-01).

- - -

UAB "AC3 technologijos", kodas 304910122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4401439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

MB "Žiemos sportai", kodas 303445396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 198

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3-45
Pranešimo Nr. 4401440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Tomsva", kodas 304468889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 1-7
Pranešimo Nr. 4401441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-03-04).

- - -

Ukmergės rajono Vidiškių medžiotojų būrelis, kodas 191723916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 4401442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2019-03-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

UAB "Norvela", kodas 302524990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 4401443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalendorius", kodas 134464670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 118-5
Pranešimo Nr. 4401444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 199

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB BrandPlans.lt, kodas 304832129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bulvikio g. 41
Pranešimo Nr. 4401445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-04-16).

- - -

MB fotostudija "Grafas.lt", kodas 303447949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 4-27
Pranešimo Nr. 4401446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB Duoklė Angelams, kodas 302863994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-16
Pranešimo Nr. 4401447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-01).

- - -

544-oji daugiabučio namo B. Vokės g. 4 savininkų bendrija, kodas 224785910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės g. 4-52
Pranešimo Nr. 4401448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 544-oji daugiabučio namo B.Vokės g. 4 savininkų bendrija);
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2019-04-15).

- - -

MB "Alytaus geodezija", kodas 304548495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 21-40
Pranešimo Nr. 4401449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 200

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "KONDRO", kodas 302604333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4401450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Lonar", kodas 145410033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 76
Pranešimo Nr. 4401451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOS IDĖJOS", kodas 123495981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių g. 4A
Pranešimo Nr. 4401452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Takada", kodas 161591939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 91C
Pranešimo Nr. 4401453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Valstybės įmonė "Mūsų amatai", kodas 303316138
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 4401454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 201

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos
teisingumo ministerijos direktoriaus įsakymas dėl pavedimo atlikti direktoriaus funkcijas (2019-04-15); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2019-04-15).

- - -

UAB "Prodivi", kodas 304597001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaliosios Girios g. 22
Pranešimo Nr. 4401455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemieji Šančiai", kodas 133874983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7R
Pranešimo Nr. 4401456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lieberknecht Kaunas", kodas 135488172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 36
Pranešimo Nr. 4401457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-04-09).

- - -

UAB A. Dulkės agentūra, kodas 141480244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 23-2
Pranešimo Nr. 4401458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROFITAI", kodas 141489617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 4401459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-04-17 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 1097, licencijuojama veikla muitinės tarpininkų veikla, išduotos 2012-02-02 (2019-04-17).

- - -

V. Idzelio firma "VILGITA", kodas 140510713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 19-1
Pranešimo Nr. 4401460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-04-11 (2019-04-15).

- - -

UAB "Sostinės švara", kodas 303474871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4401461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-17).

- - -

Klaipėdos sklandymo klubas, kodas 193174494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Mokyklos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4401462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
naujos redakcijos įstatų tvirtinimo, vadovo ir valdybos narių rinkimų (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termotechnika", kodas 133775775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4401463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detagama", kodas 135662737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 4401464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 203

- - -

UAB "Gufas", kodas 305094914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4401465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-17); Užsienio asmens pasas (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tauragės viešbutis, kodas 179287541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 4401466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-17).

- - -

UAB "Relaxoazė", kodas 301880574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 23
Pranešimo Nr. 4401467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "Namija", kodas 124309369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4401468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Andista", kodas 304456303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4401469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 204

UAB "Kaštų valdymas", kodas 302588224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Kalinausko g. 50
Pranešimo Nr. 4401470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB GDR invest, kodas 302896649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4401471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16).

- - -

UAB "Unibalta", kodas 302673607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Vakarės g. 24
Pranešimo Nr. 4401472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "AKSVEGA", kodas 174913774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl.
Pranešimo Nr. 4401473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-01).

- - -

Individuali įmonė "Trikota", kodas 148400731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 4401474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 205

- - -

MB "Granaus grupė", kodas 305077555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4401475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

MB "Dortas", kodas 300709218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4401476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-16).

- - -

UAB Žvėryno odontologijos klinika, kodas 300154663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 25
Pranešimo Nr. 4401477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Lietuvos visuomenės taryba, kodas 304973418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4401478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2019-04-12); Valdybos posėdžio protokolo išrašas /
Dėl asociacijos narių pašalinimo (2019-04-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Sarasvati", kodas 300119388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 4401479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-15); Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

Vandens slidinėjimo sporto klubas "Skriejantieji bangomis", kodas 303313035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 4401480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Individuali įmonė "Dmytro Karpov", kodas 304218227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4401481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-17).

- - -

DotPack, UAB, kodas 302338861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 38
Pranešimo Nr. 4401482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-04-17); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2019-04-17); Įgaliojimas (2019-02-01).

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4401483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-04-16);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-04-16); Įgaliojimas (2019-04-16); Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

MB "Spurga", kodas 303484399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 1-19
Pranešimo Nr. 4401484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 207

UAB Ginekologijos ir šeimos klinika, kodas 302208558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 94
Pranešimo Nr. 4401485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Vienas noras", kodas 304830555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Bažnyčios g. 13
Pranešimo Nr. 4401486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-19 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Sapiegos Namai", kodas 301107912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4401487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Verumas", kodas 305133872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-47
Pranešimo Nr. 4401488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Bygmatas", UAB, kodas 303502477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Puodžiūnų g. 17
Pranešimo Nr. 4401489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 208

UAB "Bosopa", kodas 303130379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 56-27
Pranešimo Nr. 4401490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

MB "Raudonasis deimantas", kodas 302974927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4401491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-15); Nuostatai (2019-04-15); Sprendimas
(2019-04-15).

- - -

UAB "LEARNKEY", kodas 111816244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 4401492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utrana", kodas 183831493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 36
Pranešimo Nr. 4401493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Patikimi ratai", kodas 303253008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 4401494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto Studentų atstovybė, kodas 193417341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 209

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 27-201
Pranešimo Nr. 4401495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2019-04-15);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2019-04-15); Protokolas / Fakultetų atstovų susirinkimo
protokolas dėl prezidento, valdybos rinkimų (2019-04-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MILGRETA", kodas 144879921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Naujo Ryto tak. 3
Pranešimo Nr. 4401496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Arc Weld", kodas 302443638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Dubysos g. 24
Pranešimo Nr. 4401497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "Skrajoklis", kodas 304818357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4401498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-30 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2018-06-08).

- - -

UAB "ASPB", kodas 160285277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 4401499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 210

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "STATMANTA", kodas 302788716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 5A-26
Pranešimo Nr. 4401500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-17).

- - -

UAB "Arda adoria LT", kodas 302704038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4401501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-17).

- - -

UAB Trys septynetai, kodas 302747769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4401502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

MB "Laimės akademija", kodas 304481947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 26B-8
Pranešimo Nr. 4401503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17);
Įgaliojimas (2019-03-17); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-17).

- - -

UAB "Midisa", kodas 304878272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4401504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-17 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17); Įgaliojimas
(2018-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venta", kodas 133518282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 63
Pranešimo Nr. 4401505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

UAB "Wood Services", kodas 301078706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4401506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Centriniai interneto vartai", kodas 300053333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pilviškių g. 1
Pranešimo Nr. 4401507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Scenos profesionalai", kodas 301814535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kemerio g. 9
Pranešimo Nr. 4401508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

MB "Emisaras", kodas 304168710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 212

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-52
Pranešimo Nr. 4401509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-17).

- - -

UAB "SCB statyba", kodas 300141954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 10-5
Pranešimo Nr. 4401510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-04-12 (2019-04-15).

- - -

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4401511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-17); Sprendimas (2019-04-17);
Reorganizavimo sąlygos (2019-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos laisvosios rinkos institutas", kodas 110059496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 8-4
Pranešimo Nr. 4401512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūstė", kodas 166576122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 4401513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-04-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-04-17).

- - -

UAB "Artana", kodas 300665992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-108 Puslapis 213

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 88A-23
Pranešimo Nr. 4401514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-17).

- - -

UAB "AKADEMINĖS KELIONĖS", kodas 224256490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 4401515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-17).

- - -

UAB "Imiras", kodas 142005154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9
Pranešimo Nr. 4401516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


